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YUREKLERi 
SOGUTUYOR,
CEPLERi 
KAVURUYOR 

Hava sıcaklıklarının 
yükselmesiyle birlikte

tüketim oranı artan 
soğuk içecekler 

fiyatları ile el yakıyor.  

Özellikle limon 
fiyatlarının tavan 

yapmasıyla birlikte 
yaz aylarının 
vazgeçilmez

 içeceği limonatanın 
yürekleri soğuturken

 fiyatı ile cepleri 
kavurduğu öğrenildi.  

GAZOZUNA TAVLA OYNAMAK LÜKS OLDU 

HAVA SICAK, MESRUBAT PAHALI 
VATANDAŞ UCUZ OLANA YÖNELİYOR

 Sıcak havalarda yüreklerini soğutmak ve sıvı 
takviyesi almak isteyen vatandaşlar meşrubat fiyatlarını 
yüksek bulduklarını söyledi. Hazır ve ev yapımı olarak satışa 
sunulan meyve suları yerine vatandaşın daha ucuz olan sulara 
yöneldiği gözlendi.  

FİYATLAR 50 TL'DEN BAŞLIYOR 
 Gazlı veya gazsız olarak satışa sunulan meyve 

sularının en düşük fiyatının 50 TL'den başladığını söyleyen 
vatandaşlar fiyatların yüksek olduğuna vurgu yaparak, "Artık 
gazozuna tavla dahi oynamak lüks oldu" espirisi yaptılar. 

NOSTALJi 
TUTKUSU 

MUZE 
YOLUNDA

Mersinli iş insanı 
Oktay Dal, geçmişe 

duyduğu tutkuyu 
binlerce parçadan 

oluşan dev bir 
koleksiyona 
dönüştürdü. 

 43 YAŞINDAKİ iş insanı 
Oktay Dal, çocukluk anıların-
dan ilhamla başladığı nostal-
ji yolculuğunu büyük bir ko-
leksiyona dönüştürdü. Önce 
eski motosiklet ve sinema 
aksesuarları toplamaya baş-
layan Dal, zamanla 1950'li, 
60'lı ve 70'li yıllara ait klasik 
otomobillerle koleksiyonunu 
zenginleştirdi.   5'de

GUMUSUN 
TAHTINA 

GOZ DiKTi 
 ÇELİK takıların 

gümüşe rakip çıktığı 
öğrenildi. Kararma 
yapmamasından ötürü 
tercih edilen çelik takı-
ların neredeyse gülüşün 
önüne geçtiği öğrenildi.

 ÖZELLİKLE genç-
lerin ilgi gösterdiği 
çelik takılar satıcıları da 
mutlu ederken, en çok 
tercih edilenlerin başın-
da bileklik ve kolyenin 
geldiği öğrenildi.  7'de  

OZEL HABER
OKKES ISCI

Hava sıcaklıklarının 
yükselmesiyle birlikte

 klima satışlarında 
artış yaşandığı 

öğrenildi.  

TAKSiTLi SERiNLEME 

 BİRÇOK firma klimalarda kampan-
yalar yaparken vatandaşlar ise fiyatların 
yüksek olduğunu vurguladı.  Ülke gene-

linde bastıran sıcakların klima satışla-
rını önemli ölçüde yükselttiği belirtildi. 

Serinlemenin en güzel yolu olan klimalar 
satıcılarının yüzünü güldürürken, vatan-

daşların ise satın aldıkları klimaları kredi 
kartına taksit yaptırdığı öğrenildi.  7'de  

GAZETECiLER 
iLE BULUSTU 

ÖZEL HABER
EMEK EZGI KIDIS

 TOROSLAR BELEDİYE Başkanı 
Abdurrahman Yıldız, 24 

Temmuz Basın Bayramı dolayı-
sıyla Mersinli Gazeteciler ile bir 

araya geldi.   7'de  

DUYARLILIK CAGRISI
Türkiye Belediyeler Birliği 

(TBB) Başkan Vekili ve Mersin Büyük-
şehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, 
sıcak havaların etkisini artırdığı bu 
günlerde, orman yangınlarına karşı 
toplumsal duyarlılık çağrısı yaptı. 

MERSiN’iN 
SUYU 

ISINDI
 MERSİN’İN Akdeniz ilçesi açıkların-
da deniz suyu sıcaklığı 31 derece 
olarak ölçüldü. Aynı gün Bodrum 

26.4 derece, Çeşme 25.7 derecede, 
Antalya ise 30.8 derece ile Mer-

sin’in gerisinde kaldı.  6'da

ÖZEL HABER
EMEK EZGI KIDIS

PALMiYE 
MAHALLESi’NDE 
VATANDASLARLA 

BULUSTU
 YENİŞEHİR BELEDİYE 

Başkanı Abdullah Özyi-
ğit, mahalle ziyaretlerini 
sürdürerek vatandaşlarla 

buluşuyor.    6'da

2 ÇOCUK ANNESI KADIN 
HAYATINI KAYBETTI

 Mersin'in Akdeniz 
ilçesinde müstakil bir evde 

çıkan yangında 2 çocuk 
annesi kadın yaşamını 

yitirdi.  3'de

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS

OZEL HABER
KADRI DUMAN
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Son yıllarda, Türkiye’nin bölgesel 
ve küresel arenadaki rolü giderek artı-
yor. Ancak bu yükselişin ardında yatan 
stratejiler ve karşılaşılan riskler, pek çok 
kez yüzeysel kalıyor. Özellikle Orta Doğu, 
Balkanlar, Akdeniz ve Afrika’da yürütü-
len aktif dış politikalar, elbette ki bölge 
güçleri ve uluslararası aktörler tarafın-
dan yakından izleniyor. Peki, Türkiye 
gerçekten bölgesel gücünü pekiştirmeyi 
mi amaçlıyor, yoksa gittikçe karmaşıkla-
şan bu denge oyunu, ülkeye yeni riskler 
mi yüklüyor? 

Türkiye’nin son dönemdeki hare-
ket kabiliyeti, bölgedeki gücünü artırma 
yönünde önemli bir adım olsa da, bu 
yükselişin sürdürülebilirliği ve sorumlu-
lukları konusunda endişeler de var. Doğu 
Akdeniz’de enerji arama faaliyetleri ve 
sınır ötesi operasyonlar, Türkiye’nin her-
hangi bir kriz veya anlaşmazlıkta sınırla-
rını zorlamayı göze alabileceğini gösteri-
yor. Ancak, bu adımların yakın zamanda 
meşruiyet ve iç tutarlılık sorunlarını da 
beraberinde getirdiğine dikkat edilmeli-
dir. Çünkü, bölge ülkeleri ve uluslararası 
toplum, Türkiye’nin her adımını sorgu-
lama ve zaman zaman reddetme yoluna 
gidiyor. 

Diplomasi masasında yaşanan 
gerilimler, Türkiye’nin uluslararası 
itibarını ve müttefikleriyle ilişkilerini 
zedeleme potansiyeline sahip. NATO ve 
Avrupa Birliği gibi kurumlarda, Tür-
kiye’nin politikalarıyla ilgili eleştiriler 
sürekli yükseliyor. Bu durum, yurtdışın-
daki desteğin azalması ve iç politikadaki 
kutuplaşmanın dış politikaya yansıması 
olarak görülebilir. 

Bir başka tartışma noktası ise, 
Türkiye’nin bölgesel güç olma arayı-
şındaki netliğinin sorgulanmasıdır. Çok 
sayıda aktörle kurulan ilişkiler ve denge 
politikaları, bazen Türkiye’nin iç ve dış 
hedefleri arasında belirsizlik yaratıyor. 
Bu, güçlü bir dış politikanın temelinde 
yer alan tutarlılık ve öngörülebilirlik 
ilkelerine aykırı değil mi? 

Özellikle ekonomideki belirsizlik-
ler ve iç politikadaki kutuplaşmalar, dış 
politika alanında uzun vadeli stratejile-
rin oluşturulmasını güçleştiriyor. Ekono-
mik krizlerin ve iç siyasi çekişmelerin, 
Türkiye’nin uluslararası politikalarına 
olumsuz yansıdığı bir ortamda, Türkiye 
gerçekten arzuladığı gibi bir bölgesel güç 
olabilecek mi? Yoksa, hızla tırmanan bu 
denge oyunu, bir gün kontrolden çıkma 
riski taşımıyor mu? 

Genel anlamda, Türkiye’nin 
yükselişi ve bölgesel güce ulaşma ideali, 
her ne kadar uluslararası arenada iddialı 
görünse de, bu yükselişin sürdürülebilir-
liği ve sorumlulukları üzerinde ciddi bir 
düşünme ihtiyacı var. Güç odaklı değil, 
ilkeli ve tutarlı bir dış politika tercih 
edilmezse, bu büyük “düşüş” riskleriyle 
de yüzleşmek anlamına gelebilir. Türki-
ye’nin bölgesel ve küresel güç olma yo-
lundaki yolculuğu, yalnızca güç gösterisi 
değil; aynı zamanda, dikkatli ve stratejik 
adımlar atmanın, krizleri öngörmenin ve 
diyalog yolunu tercih etmenin de sınavı-
dır. 
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(İHA) - Yükseköğretim Kurumla-
rı Sınavı'na (YKS) hazırlanan öğrenci-
ler, aldıkları puanlarla hayallerindeki 
üniversiteleri tercih etmek için hazırlık 
yaparken, Büyükşehir Belediyesinin 
profesyonel eğitimcileri tercih sürecin-
de rehberlik desteği veriyor. 22 Tem-
muz'da başlayan ve 11 Ağustos'a kadar 
sürecek olan danışmanlık hizmeti, YKS 
Kurs Merkezleri ile Büyükşehir Beledi-
yesi Kongre ve Sergi Sarayı'nda öğren-
ci ve velilere ücretsiz olarak sağlanıyor.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN 
KURS MERKEZLERİNDEN 9 
ÖĞRENCİ İLK BİNDE YER ALDI
Öğrencilerin aldıkları sonuç-

lardan memnun olduklarını söyleyen 
Eğitim Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
Rehber Öğretmeni Duygu Çeviker, 
"İlk binlik dilim içinde 9 öğrencimiz 
sıralama yaparak hepimizi mutlu etti. 
Geçen yıl ilk 50 binde 252 öğrencimiz 
yer alırken, bu yıl sayıyı 273'e yükselt-
tik" dedi. Sınava hazırlık sürecinde de 
öğrenci ve velileri yalnız bırakmadık-
larını vurgulayan Çeviker, "Öğrencile-
rimiz yıl boyunca akademik desteğin 
yanı sıra, rehberlik desteği ve sosyal 
etkinliklerle de bu sürece hazırlandılar. 
Bununla ilgili hem velilerimizle, hem 
de öğrencilerimizle görüştüğümüzde 
çok pozitif dönüşler aldık. Geçirdikle-
ri sürecin onlara çok büyük katkılar 
sağladığından bahsediyorlar" sözlerine 
yer verdi.

Sınavın sona ermesine rağmen 
Büyükşehir Belediyesinin desteğinin 
devam ettiğini kaydeden Çeviker, 
"Öğrencilerimiz şu anda çok önemli bir 
sürece girdi. 30 Temmuz-11 Ağustos 
tarihleri arasında tercihlerini yapa-
caklar. Biz de bu süreçte, 22 Temmuz 
tarihinden itibaren tercih danışmanlığı 
hizmeti vereceğiz. Kongre Merkezi-
mizde ve ilçelerde bulunan YKS kurs 
merkezlerimizde ücretsiz danışmanlık 
hizmetimiz, tüm öğrencilerimize açık 
olacak. Ayrıca desteklerimiz bununla 
da sınırlı değil. Üniversiteyi kazanan 
öğrencilerimizin ilk yıllarına mahsus 
olmak üzere, geri ödemesiz öğrenim 
yardımı katkısı sunuyoruz. Böylece ilk 
yıllarında öğrencilerin ve ailelerinin 
bütçelerine de destek oluyoruz" ifade-
lerini kullandı.

"ÖNÜMÜZDEKİ YILIN KAYITLARI 
25 TEMMUZ'DA SONA ERECEK"
Gelecek yıl sınava girecek öğren-

cilere de çağrı yapan Çeviker, "Seneye 
sınava girecek olan öğrenciler, şimdi-
den kurs merkezlerimizde ön kayıtları-
nı oluşturabilirler. 25 Temmuz'a kadar 
başvurularımız devam edecek. Online 
başvurularını oluşturduktan sonra, ön 
kayıtlarını tamamlamış olacaklar. Son-
rasında kesin kayıt bilgilerini öğrenci-
lerimize ileteceğiz" diye konuştu.

MERSiN'DE YKS OGRENCiLERiNE 
UCRETSiZ TERCiH DANISMANLIGI

Mersin Büyükşehir Belediyesi
kurs merkezleri, öğrencilere yıl

boyunca sağladığı akademik ve
rehberlik desteği ile başarıyı 

artırmaya devam ediyor. 
Üniversite tercih döneminde de 

öğrenci ve velilere ücretsiz 
danışmanlık hizmeti sunan 

Büyükşehir Belediyesi, gençleri
yalnız bırakmıyor.
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Gösteri Çağında Kendini Bilme Cesareti 
Kendini bilme yolculuğu, kalabalı-

ğın içinde neden bu kadar yabancı hissetti-
ğini fark ettiğinde ve onu çıkaracak cesare-
ti bulduğunuzda başlar. Başka bir deyişle, 
insan, herkesleşmenin konforundan çıkıp 
sorgulamaya başladığında sancı artar ama 
bu sancı, gerçek bir birey olmanın doğum 
sancısıdır.

Bu yüzden kendini bilme cesare-
ti herkesleşme sancısının panzehiridir 
diyebiliriz. Ama bu ulaşılması kolay bir 

panzehir değildir. Çünkü kendini bilmek, 
dış seslerin sustuğu, iç sesin yankılandığı 
bir yoldur. Moda olanı değil, gerçek ola-
nı aramaktır. “Soir Bleu”daki palyaçoyu 
hatırlayalım. Palyaçonun en sessiz hali bile 
belki bize bir çağrıdır. Yalnızca dışarıya 
değil, içeriye de baktıran bir çağrı. 

“Ben kimim?” 
Eğer bu çağın insanı olarak pal-

yaçonun yalnızlığına yabancı değilseniz, 
maskenizi çıkarma zamanınız gelmiş 
olabilir. Sorgulamak, hatırlamak ve ger-
çekten var olmak için yapmalısınız bunu. 
Şunu unutmayın ki sıra dışıdan korkarken 
sıradanlığa sığınmak bir yaşam biçimin-
den çok bir uyum çabasıdır. Bu çabanın 
içimizdeki yankısı ise bastırdığımız en 
derin sancıya dönüşür. 

Mutluluğu daima bir sonraki 
adımın arkasına saklayan modern sistem 
size vaat ettiği mutluluğu asla “şu anda” 
vermez. Mutluluk hep oradadır. Ama yeni 
hedefler, yeni görevler, yeni listeler bizi 
mutluluktan uzaklaştırmak için iş birliği 
içindedir. 

Statü, başarı, "kendini gerçekleştir-
me" adı altında sunulan sahte özgürlükler; 
bizi kendi benliğimizden uzaklaştırır. Oysa 
“Kendini bil” çağrısı, zamanlar üstü bir ha-
kikati fısıldar: Hayatın sayfalarını atlama-
dan; ağır ağır, kimi zaman anlayarak, kimi 
zaman sorgulayarak okuyabilir ve kendi 
yolunuzu çizebilirsiniz. Belki alkışlanmaz-
sınız, ama nihayetinde sahne sizin olur. 
Sahnede hatalar veya birtakım yanlışlar 
yapsanız dahi bu sizin öğrenme sürecini-
zin bir parçası olacaktır. Bu yüzden düşün-
mekten, okumaktan ve bildiğinizi etrafını-
za aktarmaktan asla vazgeçmemelisiniz. 

Bu noktada Voltaire ’den hatır-
latma yapmak faydalı olacaktır. Çünkü 
Voltaire’in Candide romanı insanın yaşam-
la yüzleşme biçimine dair derin bir sorgu-
lamadır. Roman boyunca türlü felaketlerle 
karşılaşan Candide ’in sonunda vardığı 
sade ama çarpıcı sonuç, “Kendi bahçemizi 
sulamalıyız.” sözünde özetlenir. Söz konu-
su ifade yalnızca çalışmanın değil, bireyin 
kendi dünyasına dönerek anlam arayışını 
içselleştirmesinin de bir simgesidir. 

Özetle söylememiz gerekirse; ger-

çek mutluluk, bir ulaşım noktası değil, bir 
farkındalık halidir. İşe önce kendi bahçe-
nizi sulayarak başlamalısınız. Kuru yap-
raklarınızı fark etmeli, hangi köklerinizin 
toprağa sıkıca tutunduğunu bilmeli, gölge 
verdiğiniz yeri tanımalı ve en çok da ken-
dinize yeşermek için bir alan açmalısınız. 

İçinde yaşadığımız çağ, herkes-
leşmenin sancısıyla kavruluyor. Sanatçı, 
oyuncu veya izleyici algoritmaların belir-
lediği biçimlerde düşünmeye zorlanıyor. 
Her birimiz başkasının bahçesine bakıp 
kendi toprağımızı kurutuyoruz. Beğenilme, 
takdir edilme arzusu, alkışa susamışlık, gö-
rünür olma telaşı ve fazlası… Bütün bunlar 
iç bahçemizi ihmal ettiğimizin işaretleri 
diyebiliriz. 

Oysa ki değişim, büyük sözlerle 
değil; küçük ve tutarlı adımlarla başlar. 
Herkesleşmenin sancısından çıkış yolu; 
farklı görünmek değil, kendiniz olmayı 
sürdürmekte saklıdır. Belki sade ama ka-
rarlı bir varoluş biçimi, bu çağın en büyük 
başkaldırısıdır. Ve o başkaldırıyı kendi 
sessiz bahçenizde başlatabilirsiniz. Emine 
Şenol

HERKESLEŞMENIN 
DAYANILMAZ 
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(İHA) - Olay, ilçeye 
bağlı Deveci Mahallesi Yıldız-
lar Sokak'taki 2 katlı binanın 
üst katında meydana geldi. 
İddiaya göre, şizofren hastası 
olduğu öğrenilen Ali D. (48), 
henüz bilinmeyen bir neden-
le annesi Belkıs Keskin'i (68) 
defalarca bıçakladıktan son-
ra boğazını keserek öldürdü.

Evden gelen sesleri 
duyan komşuların durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi'ne 
bildirmesi üzerine olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Eve giren ekipler, 
Belkıs Keskin'i yerde kan-
lar içinde hareketsiz halde 
buldu. Sağlık ekiplerinin 
yaptığı kontrollerde yaşlı 
kadının hayatını kaybettiği 
belirlendi.

Polis ekipleri şüpheli 
Ali D.'yi olay yerinde gözal-
tına alırken, Belkıs Keskin'in 
cenazesi savcının inceleme-
sinin ardından otopsi yapıl-
mak üzere hastane morguna 
kaldırıldı.

Olayla ilgili soruştur-
ma sürüyor.

MERSiN'DE SiZOFREN HASTASI SAHIS, 
ANNESiNi BICAKLAYARAK OLDURDU
Mersin'in Mut ilçesinde şizofren hastası olduğu belirtilen şahıs, annesini bıçaklayarak öldürdü.

Şirketimizin olağanüstü genel kurul toplantısı, 
aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek 
ve karara bağlamak üzere 28/07/2025 tarihinde, 
saat 19:00’da, şirket merkez adresi olan Dumlupınar 
Mahallesi GMK Bulvarı No:425 Yenişehir/MERSİN 
toplantı salonunda yapılacaktır.
Toplantı, Türk Ticaret Kanunu ve şirket ana söz-
leşmesi hükümleri çerçevesinde gerekli toplantı ve 
karar nisapları sağlanarak gerçekleştirilecektir.
İlk toplantıda yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde; 
ikinci toplantı, aynı gündem maddelerini görüşmek 
üzere 05/08/2025 tarihinde, saat 19:00’da aynı 
adreste yapılacaktır. Bu ikinci toplantıda, ilgili TTK 
hükümleri uyarınca toplantı nisabı aranmaz.
Şirket ortaklarımızın veya noter tasdikli vekâletname 
ibraz eden temsilcilerinin toplantıya katılması önem-
le ilan olunur.

Gündem:
1.Şirket ortaklarına huzur hakkı verilmesi için karar 
alınması.

2.Dönem net karı ve geçmiş yıl karlarının dağıtılması 
ya da sermayeye eklenmesi hususunda karar alınma-
sı.

Pay sahiplerimizin vekâleten temsil edilmesi halinde, 
vekâletnamenin TTK hükümleri uyarınca noter onaylı 
olması ve şirket merkezine toplantı saatinden önce 
teslim edilmesi gerekmektedir.

VEKALETNAME ÖRNEĞİ
Sahibi olduğum .............TL toplam itibari değerde paya 
ilişkin olarak Akamer Özel Ağız Ve Diş Sağlığı Hiz-
metleri Turizm Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi’nin 
28/07/2025 ve 05/08/2025 tarihlerinde Dumlupı-
nar Mahallesi GMK Bulvarı No:425 Yenişehir/MER-
SİN adresinde saat 19:00’da yapılacak olan olağanüs-
tü genel kurul toplantısında beni temsil etmeye ve 
yapılacak oylamada oy kullanmaya .,................................... 
vekil tayin ettim.

Vekaleti Veren
AD – SOYAD 
İMZA
TARİH 

GENEL KURUL ILANI

MERSIN'DE EV 
YANGINI: 2 çocuk 
annesi kadın 
hayatını kaybetti

(İHA) - Mersin'in Akdeniz ilçesinde 
müstakil bir evde çıkan yangında 2 çocuk 
annesi kadın yaşamını yitirdi.

Olay, sabah saatlerinde Kazanlı Ma-
hallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, 2 katlı müstakil evde henüz bilinmeyen 
nedenle yangın çıktı. Yükselen dumanları fark 
eden mahalle sakinleri, durumu 112 Acil Çağ-
rı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle 
yangın kısa sürede kontrol altına alındı. 
Eve giren sağlık ekipleri, 2 çocuk annesi 
Aysel Yorulmaz'ın (54) hayatını kaybettiğini 
belirledi. Yorulmaz'ın cenazesi, olay yerindeki 
incelemenin ardından otopsi yapılmak üzere 
morga kaldırıldı.

Yangının, çiftçilik yapan ailenin evin 
balkonunda beklettiği benzin bidonlarından 
kaynaklanmış olabileceği ihtimali üzerinde 
durulurken, kesin çıkış nedeninin belirlenmesi 
için inceleme başlatıldı.

Öte yandan, yangın sırasında çocuk-
ların evde bulunmadığı öğrenildi.

Sanatçı Nurettin Rençber'in 
yeğeni evinde ölü bulundu

(İHA) - Mersin'in Erdemli 
ilçesinde görev yapan sanatçı 
Nurettin Rençber'in yeğeni 
aile sağlığı merkezi doktoru 
evinde ölü bulundu.

Alınan bilgiye göre, ilçeye 
bağlı Limonlu Mahallesindeki 
aile sağlığı merkezinde gö-
revli doktorlardan Dr. Osman 
Aydın, aile sağlığı merkezine 
gelmeyince mesai arkadaşları 
kaldığı sitenin yetkililerini 
aradı. Bunun üzerine site 
görevlisi evi kontrol edince 
doktorun evinden çıkmadığı 
anlaşıldı. Olay yerine güvenlik 
ve sağlık ekipleri çağrıldı. Eve 
giren ekipler doktorun cansız 
bedeni ile karşılaştı. Yapılan 
incelemenin ardından Dr. Os-
man Aydın'ın cenazesi otopsi 
yapılmak üzere Mersin Şehir 
Hastanesine sevk edildi.

Aydın'ın tek başına yaşadı-
ğı, sanatçı Nurettin Rençber'in 
de yeğeni olduğu öğrenildi.

Olayla ilgili inceleme 
sürüyor.

(İHA) - Mersin’in Erdemli 
ilçesinde freni patlayan kam-
yon, yol kenarındaki sulama 

havuzuna düştü.
Alınan bilgiye göre, kaza 

Üçtape Mahallesi’nde meyda-
na geldi. Yokuş aşağı seyre-
den kamyonun freni patladı. 

Kontrolden çıkan kamyon, yol 
kenarındaki sulama havuzuna 
düşerek suya gömüldü. Olayda 
yaralanan olmazken, kamyon 
vinç yardımıyla içi su dolu ha-

vuzdan çıkarıldı.

FRENI 
PATLAYAN 

KAMYON 
SULAMA 

HAVUZUNA 
DÜŞTÜ
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                İlkokuldan başlayarak ülkemizi 
yedi bölge olarak öğrendik.

                Karadeniz bölgesi
                Marmara bölgesi
                Ege bölgesi
                Akdeniz bölgesi
                İç Anadolu bölgesi
                Doğu Anadolu bölgesi
                Güneydoğu Anadolu bölgesi

                Dünya ülkelerine baktığımız-
da, bağımsız bir ülkede böyle bir ayrışma-
nın olmadığını görüyoruz. Federal sistemler 
hariç.

Yedi bölgeye ayrılmış olmamızın 
mimarının on yıllar sonra ABD olduğunu 
öğreniyoruz.

Birinci Dünya Savaşı sonrasından 
Sevr ile başlayarak fiili durumu yaratmak 
istedikleri de hepimizin malumu.

1915-16 Ermeni tehciri ya da em-
peryalistlere göre soykırım olayları da 
yine bölme planları dahilinde olmak üzere 
bilgimiz dahilinde.

Kurtuluş savaşı ve bağımsızlığımızın 
ilanı ile Atatürk, “Türkiye Cumhuriyeti’ni 
kuran Türkiye halkına Türk Milleti denir,” 
dedi!

Etnik ya da dinî bir ayırım gözetme-
den yapılan bu açıklama, Anayasamızın 66. 
Maddesinde de “Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti’ne vatandaşlık bağı ile bağlanan herkes 
Türk’tür,” Der!

Kuruluşumuzdan bu yana Türk, Kürt, 
Alevi, Sünni etnik ya da dinsel ve mezhep-
sel durumu ne olursa olsun bu tarihsel var-
lığı, hukuki hiçbir yanı olmayan ÖZELLİK-
LERE dönüştürmenin hiç kimseye, hiçbir 
şeye yararı olmadığını biliyoruz- bileceğiz!

PKK’nin silah teslim etmesi ve ken-
dini feshetmesi sonrasındaki sancılar ne ya-
zık ki yöneticiler tarafından da dillendirildi.

Tarihimiz boyunca her bireyin her 
kademede görev alabildiği DEVLET işleyi-
şimiz, her yapıdan insanımızın Cumhurbaş-
kanlığı makamı da dahil olmak üzere görev 
aldığı bu süreçte;

Türk Cumhurbaşkanı

Alevi bir Cumhurbaşkanı yardımcısı

Kürt bir Cumhurbaşkanı yardımcısı 
tanımlamaları ülkeyi ve milleti bölünmeye 
götürecek ciddi bir yanılsamadır, yanlıştır, 
bölücüdür, ürkütücüdür!

Sadece kurucu önderimize kulak 
vererek, kırk yıldır yaşadığımız terör sü-
recini gözden geçirerek, “Kurucu meclis” 
tarafından yapılan Anayasamızı okuyarak, 
bu biçimde bir ayırımcılığa asla izin vere-
meyiz, vermeyeceğiz!

Vatan Partisi Genel Başkanı Dr. Doğu 
Perinçek’in 22/ Temmuz/ 2025 günü, bu 
konuda yaptığı tarihi basın açıklamasını 
okumakta büyük yarar var.

“Atatürk’te birleşelim” davetini bile-
rek, isteyerek, inanarak, kararlılıkla yapıyo-
ruz!

Davet de bizim. Onay da bizlerin.

Seksen altı milyon da biziz…

Türk de biziz-Kürt de biziz-hepimiz 
TÜRK MİLLETİYİZ!

DAVET

(İHA) - Etkinlikte 
yüzlerce kadın bir araya 
gelirken, aşure kazanının 
etrafında buluşan kadınlar 
hem gelenekleri yaşattı hem 
de ürettikleri ürünleri satışa 
sunarak dayanışma örneği 
sergiledi.

Kadın ve Aile Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı koordi-
nasyonunda bu yıl üçüncüsü 
düzenlenen etkinliğe, Mer-
sinden Kadın Kooperatifi Yö-
netim Kurulu Başkanı Meral 
Seçer de katıldı. Kadınların 
imece usulüyle hazırladığı 
aşure, yapılan dua sonrası 
etkinliğe katılanlara ikram 

edildi. Meral 
Seçer de aşure 
dağıtımına 
eşlik ederek 
kadınlarla 
sohbet etti 
ve stantları 
gezdi. Aynı za-
manda üretici 
kadınlar ken-
di el emeğiyle 
hazırladıkları 
yiyecekleri 
ve ürünleri 
stantlarda 
satışa sun-
du. Mersin 
merkezden 
Büyükşehir 
Belediyesi 

tarafından sağlanan ulaşım 
desteği sayesinde katılı-
mın yoğun olduğu etkinlik, 
kadınlara hem sosyal hem de 
ekonomik katkı sağladı.

"AŞURE ETKİNLİĞİ, HER YIL
BİRBİRİNDEN FARKLI VE
GÜZEL GÖRÜNTÜLERE 
SAHNE OLUYOR"
Mersinden Kadın Koope-

ratifi Yönetim Kurulu Başka-
nı Meral Seçer, Yörük köyü 
Darısekisi'nde vatandaşlarla 
aşure lokmasını paylaşmak-
tan mutluluk duyduğunu 
belirterek, "Aşure etkinliği-
miz çok güzel oluyor. Mersin 
Büyükşehir Belediyesine 
bu etkinlik dolayısıyla çok 
teşekkür ediyorum. Aslında 
burası benim için gerçekten 
özel. Toros dağların etek-
lerindeki kadınlarla sık sık 
bir araya geliyoruz. Kendimi 
buralı hissediyorum" dedi.

"AŞURE; İNANCIMIZI, 
BİRLİĞİMİZİ VE 
KARDEŞLİĞİMİZİ 
SİMGELEYEN BİR LOKMA"
Aşurenin yalnızca bir 

tatlı olmadığını, bir inancı 
temsil ettiğini söyleyerek 
konuşmasını sürdüren Meral 
Seçer, "Aşure; tarihimizi, 
inancımızı, birliğimizi, kar-
deşliğimizi, beraberliğimizi 
ve bereketimizi simgeleyen 
bir lokma. Bu; bir dua, bir 
dilek, bir niyet, bir şükür. 
Aslında şu anda buradaki 
ortamı aşureye benzetiyo-
rum. Sohbet ettiğimiz kadın 
arkadaşlarımızın hepsi farklı 
yerlerden gelmiş. Tam da 
günün anlamına uygun bir 
topluluk olmuş. Dilerim ki 
bu lokma hepimiz için sağlık, 
huzur ve birliktelik getirsin" 
diye konuştu.

"BÖYLE ETKİNLİKLER 
DEVAM ETSİN İSTERİZ"
Etkinlik alanında stant 

açan kadınlardan Fatma 
Yağız, yapılan etkinliklerin 
satışlarını artırdığını söyle-
di. Üretici kadınlara böyle 
imkanlar tanındığı için çok 
mutlu olduklarını da söyle-
yen Yağız, "Bizim için çok iyi, 
çok güzel bir etkinlik. Çünkü 
ev geçindiriyoruz, çocuğu-
muz var. Böyle etkinlikler 
devam etsin isteriz. Büyük-
şehir Belediye Başkanımız 
Vahap Seçer'e ve eşi Meral 
Hanım'a çok teşekkür ede-
rim" dedi. Aşure için bir ara-
ya gelmenin de ayrıca güzel 
olduğunu ifade eden Yağız, 
"Atalarımızdan devam eden 
bir geleneğimiz bu. Gerçek-
ten çok güzel oldu. Damak 
tadımız hep böyledir, böyle 
de sürsün isterim" ifadeleri-
ni kullandı.

KADINLAR GELENEKSEL ASURE 
ETKiNLiGiNDE BiR ARAYA GELDi
Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından

Muharrem Ayı dolayısıyla düzenlenen 
geleneksel Aşure Etkinliği, Darısekisi 

Örnek Köyü'nde gerçekleştirildi. 

HABER MERKEZİ
Akdeniz Belediyesi, 

uzak yakın demeden ilçeye 
bağlı mahallelerin sokak-
larında sıcak asfalt serimi, 
sathi kaplama, yeni bahçe 
yolları açma, kaldırım, kilit 
taşı ve karo yenileme hizmet-
lerine aralıksız devam ediyor. 

Gündoğdu Mahalle-
si’nde; zaman içinde ömrünü 
tamamlayan, yer yer çukurla-
şıp çöken kilit parke taşlarını 
geçen hafta içinde iş maki-
neleri desteğiyle tamamen 
sökerek ve yolu asfalta hazır 
hale getirmek için tesviye 
ederek zemini temel ve yol 
dolgu malzemeleri ile güç-
lendirip düzelten fen işleri 
müdürlüğü ekipleri, bölgede 
sıcak asfalt kaplama hizmeti-
ne başladı. 

Birçok personelin ka-
tılımıyla birlikte; asfalt fini-
şeri, kepçe, silindir, kamyon 
gibi ağır iş makineleri deste-
ğiyle bölgeye hizmet veren 

Fen İşleri Müdürlüğü, yakla-
şık 600 metre uzunluğundaki 
5790 numaralı sokak ile bu 
sokağa çıkan bağlantı yolları-
nı sıcak asfaltla kapladı. 

İki gün süren yoğun 
çalışma sonucu Gündoğdu 
Mahallesi 5790 sokağa 1.300 
ton sıcak asfalt dökülerek 
bölge baştan sona yenilendi. 
Çalışmaları memnuniyetle 
takip eden Gündoğdu Mahal-
lesi sakinleri de aşırı sıcağa 
rağmen hizmet veren fen 
işleri ekiplerine teşekkür etti. 

Öte yandan Fen İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, 
Siteler Mahallesi’nde gerçek-
leştirdiği kaldırım yenileme 
çalışmasının ardından böl-
gede yeni kilitli parke taşla-
rını döşemeye başlayacak. 
Güneş Mahallesi’nin muhtelif 
sokaklarında da kilit taşı ve 
kaldırım tamiratı çalışması 
yapan ekipler, Karaduvar 
Mahallesi’nde de belirlenen 
sokaklarda asfalt yama hiz-

meti sunuyor.

BAŞKAN V. ŞENER; 
“AKDENİZ’DE HİZMET 
ALMAYAN MAHALLE
KALMAYACAK”
Akdeniz Kaymakamı 

ve Akdeniz Belediyesi Başkan 
V. Zeyit Şener de Fen İşleri 
Müdürü Mehmet Bahar ile 
birlikte çalışmaları yerinde 
takip etti. Mahalle sakini 
vatandaşların mağduriyet 
yaşamaması için yoldaki ça-
lışmaların titizlikle yapılması 
talimatı veren Şener, “Akde-
niz’de, merkez kırsal ayırımı 
yapmadan ihtiyaç duyan her 
mahallemizde sıcak asfalt 
serimi, kaldırım ve kilitli par-
ke taşı yenileme hizmetimiz 
aralıksız sürecek. Yine özel-
likle kırsal mahallelerimizde 
imarlı yeni yol açma ve sathi 
kaplama hizmeti kesintisiz 
gerçekleşecek.

Fen İşleri Müdürlü-
ğümüz de hazırladığı plan 
kapsamında mahallelerimize 
hizmet verirken, muhtarları-
mız ve mahalle sakinlerinden 
gelen talep ve şikâyetler de 
dikkate alınarak ivedi ha-
zırlıklar yapılıyor. Akdenizli 
vatandaşlarımız hiç merak 
etmesin... Merkez veya kırsal 
bölge ayırımı yapmadan; 
ilçemizde asfalt, yol veya 
kaldırım sorunu yaşayan tek 
mahallemiz kalmayıncaya 
dek bu alandaki çalışmala-
rımız programlı ve seri bir 
şekilde devam edecek” diye 
konuştu.

AKDENiZ’DE iHTiYAC
DUYAN SOKAKLAR SICAK 
ASFALTLA YENiLENiYOR



(İHA) - Türkiye'nin denize 
kıyısı olan önemli şehirlerinden 
Mersin'de bir çok ilden akade-
misyen ve dalgıçların katılımıyla 
kamp kurularak 4 gün süreyle 
hem dalışlar hem de toplantılar 
yapıldı 'Akdeniz'in Biyoçeşitliliği' 
incelendi.

Mersin Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından Su Ürünleri 
Fakültesi'nden Prof. Dr. Deniz 
Ayas'ın koordinesinde Akdeniz'e 
321 kilometre kıyısı bulunan 
Mersin'in Aydıncık ilçesinde tabiat 
parkında 'Deniz Biyoçeşitliliği' 
kampı gerçekleştirildi. Türkiye'nin 
dört bir tarafından akademisyen 
ve sertifikalı dalgıçlıkların yer 
aldığı kamp 4 gün sürdü. Kampta 
eğitimler yapılırken Akdeniz'in 
önemli kıyı ekosistemlerinden 
olan deniz çayırları ve kayalık 
dip habitatlarında, dalış temel-
li gözlemler ve vatandaş bilimi 
yaklaşımı ile deniz biyoçeşitliliği 
izlenerek belgelendi. 80 kişinin 
katıldığı 4 gün süren kampta pro-
fesyonel dalgıç Biyoloji Öğretmeni 
Dr. Ertuğrul Çete sorumluluğunda 
deniz altında kaydedilen görün-
tülerin ilerleyen süreçte incele-

nerek bilimsel çalışmalara katkı 
sağlayamasının hedeflendiği de 
kaydedildi.

"25 SAAT TEORİK DERS, 
2 KEZ DE HABİTAT 
DALIŞI YAPILDI"
'Deniz Biyoçeşitliliği' 

kampını tamamladıklarını be-
lirten Prof. Dr. Deniz Ayas"4 gün 
boyunca 25 saat teorik ders, 2 kez 
de habitat dalışı yapıldı. Habitat 
dalışlarımız, bir tanesi deniz ça-
yırı, bir tanesi de derin deniz dip 
kayalık habitat dalışıydı. Şu anda 
her iki habitat dalışından aldığınız 
görüntülerde, Foto ID dediği-
miz bir yöntemle tür tanımlama 

yapacağız. Kampta yaklaşık 80 
katılımcımız vardı. Bu katılımcılar 
ekseriya çadır alanında kaldılar. 4 
gün boyunca hep birlikteydik. Yani 
sosyal ilişkiler de bu anlamıyla iyi 
oldu. Kampın verimli geçmesinin 
bir diğer yönü de çadır kampı 
içerisinde sadece dersler de değil, 
derslerin dışında da biz deniz 
ekolojisi hakkında çeşitli tartışma-
lar yaparak kampımızı çok verimli 
hale getirmiş olduk" dedi.

Prof.Dr.Ayas, 80 kişinin 
yer aldığı kampa İstanbul, İzmir, 
Antalya, Kahramanmaraş ve Van 
gibi birçok il başta olmak üzere 
yurdun tüm bölgelerinden gelen-
lerin olduğuna da dikkat çekti.

"VERİMLİ BİR KAMP OLDU"
İzmir'den katılan İnci 

Göldağ, "Buraya 12 saatlik bir yo-
lumuz vardı ama harika bir kamp 
oldu bizim için. Hem teorik hem 
pratik dalışlar yaptık. Herkesin 
çok güzel anlatımları oldu. Böyle 
tatil gibi oldu hem de öğrendik. 
Bilgi dolu bir kamp oldu, umarım 
seneye tekrarlanır" diye konuştu.

Dalgıçlardan Samet Alaba-
cak ise "Biliyorsunuz ki ekosistem 
üzerinde dalışlar gerçekleşiyoruz. 
Ama bu faaliyetimiz tamamen bi-
yoçeşitlilik üzerine, deniz çayırları 
adı altında bir dalışlar gerçekleş-
tirdik. Öyle bir kamp alanı oluştu-
ruldu, çok güzel dalışlar gerçek-
leştirdik. Çekimlerimizi yaptık, 
biyolojik üzerinde konuşmalar 
gerçekleşti" ifadelerini kullandı.

Zoolog Biray Pınar ise 
"Aydıncık'ın biyoçeşitliliğini araş-
tırmak için geldik. İki gün dalışla-
rımız oldu. Kayalık ve Posidonia 
habitatlarını inceledik. Burada 
yaşayan türleri inceledik. Onların 
görüntülerini aldık ve şimdi tür 
tanımlamalarını yapacağız" şek-
linde konuştu.

(İHA) - Motosikletlerden 
Yeşilçam film aksesuarlarına, 
klasik otomobillerden tarihi ob-
jelere kadar pek çok parçanın yer 
aldığı koleksiyon, kültürel hafızayı 
yaşatıyor.

43 yaşındaki iş insanı 
Oktay Dal, çocukluk anılarından 
ilhamla başladığı nostalji yolcu-
luğunu büyük bir koleksiyona 
dönüştürdü. Önce eski motosiklet 
ve sinema aksesuarları toplamaya 
başlayan Dal, zamanla 1950'li, 
60'lı ve 70'li yıllara ait klasik 
otomobillerle koleksiyonunu zen-
ginleştirdi. Hepsi çalışır durumda 
olan araçlar, orijinallerine sadık 
kalınarak titizlikle korunuyor.

Koleksiyonda ayrıca 2. 
Dünya Savaşı'nda kullanılmış 
askeri materyaller, Devlet Demir-
yolları'na ait demirbaş parçalar, 
PTT ve polis teşkilatından objeler 
de bulunuyor. Yaklaşık 5 bin par-
çadan oluşan bu özel koleksiyon, 
sadece nostalji meraklılarını değil, 
geçmişe tanıklık etmek isteyen 
herkesi cezbediyor.

KADİR İNANIR'IN KULLANDIĞI
1937 MODEL MOTOSİKLET 
GÜN YÜZÜNE ÇIKTI
Dal'ın koleksiyonunda-

ki en dikkat çekici parçalardan 
biri ise Türk sinemasına ait, usta 
oyuncu Kadir İnanır'ın başrolünde 
yer aldığı ‘Kara Gözlüm' filminde 
kullanılan 1937 model motosiklet, 
yıllar sonra bu koleksiyon sayesin-
de yeniden gün yüzüne çıktı.

"MÜZE KURUP HALKA
 AÇACAĞIM"
Motosiklet bayiliği yapan 

ve Türkiye genelinde moto drag 
yarışlarında yaklaşık 100 şam-
piyonluğu bulunan Oktay Dal, 
koleksiyonunu ileride halka açık 
bir müzeye dönüştürmek istedi-
ğini ifade ederek, "Baş döndürücü 
bir hızla her şeyin tüketildiği bir 
çağda yaşıyoruz. Garajımı bir sığı-

nak olarak görüyorum. Yaklaşık 4 
yıldır bir müze hedefiyle objeleri 
bir araya getiriyorum. 10 civarı 
klasik otomobilim var. İnşallah bir 
müze yaptığım takdirde halka açık 
bir sergi yapacağım" dedi.

"4 YIL BOYUNCA PEŞİNDEN
KOŞTUĞUM ARAÇ OLDU"
Klasik araçları bir araya 

getirmenin oldukça zor olduğunu 
dile getiren Dal, "Bazı araçlar için 
uzun yıllar uğraşmak gerekiyor. 4 
yıl boyunca peşinden koştuğum 
bir aracı sonunda almayı başar-
dım" diye konuştu.

"ŞEHİRLERARASI 
YOLCULUK YAPIYORUM"
Koleksiyonundaki araçlarla 

zaman zaman şehirlerarası yolcu-
luklara çıktığını anlatan Dal, "Araç-
ların çoğu ilk sahiplerinden kalma. 
Vefat eden sahiplerinin mirasçıları 
tarafından satılan araçlar bunlar. 
Gözüm gibi bakıyorum" ifadelerini 
kullandı.

"5 BİN CİVARINDA
 NOSTALJİK OBJE VAR"
Sadece otomobil ve moto-

siklet değil, pek çok farklı kate-
goride objeye sahip olduğunu 
belirten Dal, "Çocuk oyuncakları, 
bakkaliye ürünleri, demiryolu ve 
PTT objeleri, polis eşyaları ve 2. 
Dünya Savaşı'ndan kalma parça-
larla birlikte toplamda yaklaşık 5 
bin objeye ulaştım" dedi.
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MERSiNLi iS iNSANININ NOSTALJi 
TUTKUSU MUZE YOLUNDA
Mersinli iş insanı Oktay Dal, geçmişe duyduğu tutkuyu binlerce parçadan oluşan dev bir koleksiyona dönüştürdü. 

DURMUŞ’TAN, 
LGS TERCIH 

DANIŞMANLIK 
MERKEZLERINE 

ZIYARET

HABER: KADRİ DUMAN
İl Millî Eğitim Müdürü 

Fazilet Durmuş, LGS Tercih Da-
nışmanlık Merkezlerini ziyaret 

etti.
Ziyaretleri sırasında, 

danışmanlık merkezlerini ye-
rinde inceleyen ve öğrencilere 
rehberlik eden öğretmenlerle 

bir araya gelen Fazilet Durmuş, 
öğrencilerin doğru yönlen-
dirilmesinin kritik önemini 

vurguladı. Bu yönlendirmenin, 
öğrencilerin gelecekteki eğitim 
hayatları için hayati bir rol oy-
nadığının altını çizen Durmuş, 

danışmanlık merkezlerinde 
görevli öğretmenlere özverili 
çalışmalarından dolayı teşek-
kürlerini iletti. Ziyaretleri es-

nasında İl Millî Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş'a İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcısı Fatih Burğut 

eşlik etti.

DENiZ BiYOCESiTLiLiGi
DALISLARLA iZLENDi



Haber: Emek Ezgi KIDIŞ
Mersin’in Akdeniz ilçesi 

açıklarında deniz suyu sıcaklığı 
31 derece olarak ölçüldü. Aynı 
gün Bodrum 26.4 derece, Çeşme 
25.7 derecede, Antalya ise 30.8 
derece ile Mersin’in gerisinde 
kaldı. Bu verilerle Mersin, sadece 
Akdeniz’in değil, tüm Türkiye kı-
yılarının en sıcak denizine sahip 
il konumuna yükseldi.

Akdeniz kıyılarında 
temmuz ayının ortasında ölçülen 
en yüksek deniz suyu sıcaklığı 
Mersin’de kaydedildi. Piri Reis 
Harita Sistemi’nin 24 Temmuz 
2025 verilerine göre Mersin’in 
Akdeniz ilçesi açıklarında de-
niz suyu sıcaklığı 31.0°C olarak 
ölçüldü. Bu değer, Bodrum’da 
26.4°C, Çeşme’de ise 25.7°C ola-
rak kayda geçerken, Antalya’da 
ise 30.8°C’de kaldı.

Uzmanlara göre, bu sıcak-
lık aralığı “ılıman termal deniz” 
sınıfına giriyor ve özellikle soğuk 
denizlerden hoşlanmayan yüzü-
cüler için oldukça konforlu bir 
ortam sunuyor. Bu da Mersin’i 
yaz tatili tercihleri arasında üst 
sıralara taşıyor.

Mersin sahilleri, son gün-
lerde sosyal medyada da gündem 
oldu. Twitter ve Instagram’da 
“ılık deniz keyfi” etiketiyle yapı-

lan paylaşımlarda tatilciler, “Yüz-
mek değil terapi gibi”, “Gir çık 
yok, saatlerce kalıyoruz”, “Deniz 
değil termal spa” gibi yorumlarla 
Mersin sularına övgüler diziyor.

Sahil şeridinde yapılan 
gözlemlere göre, sabah saatle-
rinde bile kalabalık oluşuyor. 
Erdemli, Kızkalesi ve Susanoğlu 
plajları, haftanın her günü ne-
redeyse tam kapasite dolulukla 
hizmet veriyor. Mersin İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü verilerine 
göre, Temmuz ayında kıyı bölgesi 
otel rezervasyonlarında %28 
artış yaşandı.

Sıcak Deniz, Sağlık ve 
Ekonomi Açısından da Avantajlı

Uzmanlara göre, 31 de-
rece civarındaki deniz suyu, kas 
gevşetici ve stres azaltıcı etkisiy-
le tanınıyor. Ancak bu sıcaklıkta 
uzun süre kalmak, güneş çarp-
ması riskini artırabilir. Gölgelik 
dinlenmelerle denge sağlanmalı.

Öte yandan, sıcak su 
sayesinde daha uzun deniz keyfi 
yaşanması, plaj işletmeciliğin-
de de gelir artışına yol açıyor. 
Erdemli’deki bir sahil işletmesi 
sahibi olan Gökhan Yıldız, “Geçen 
seneye göre plaj şemsiyesi kira-
lamalarında %40 artış var. İnsan-
lar sabah 9’da gelip 5’te gidiyor” 
ifadelerini kullandı.
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HABER MERKEZİ
Yenişehir Belediye 

Başkanı Abdullah Özyiğit, 
mahalle ziyaretlerini sürdüre-
rek vatandaşlarla buluşuyor.  
Palmiye Mahallesi’ni gezen ve 
ziyaret sırasında vatandaşların 
beklentilerini ve taleplerini 
de not alan Başkan Özyiğit, 
hizmetlerin vatandaşlardan 
gelen geri bildirimlerle şekil-
lendiğini söyledi. Katılımcı 
yönetimin önemine de dikkat 
çeken Başkan Abdullah Özyiğit, 
“Yurttaşlarımızla birebir temas 
kurmayı, doğrudan önerilerini 
almayı önemsiyoruz. Bugün 
Palmiye Mahallemizde olduğu 
gibi, her ziyaretimizde sadece 
yapılanları değil, yapılması 
gerekenleri de yerinde konuşu-
yoruz.” dedi.

Palmiye Mahallesi’nde 
yapılan çalışmalar hakkında 
da vatandaşlara bilgi veren 
Başkan Özyiğit, yenilenerek 
modern bir görünüme kavuş-
turulan Mülkiyeliler Parkı’nda 
da incelemelerde bulundu. 
Yenişehir Belediyesi tarafından 
yapılan peyzaj ve çevre dü-
zenlemeleriyle mahalle sakin-
lerinin nefes alacağı bir alan 
haline gelen parkın çocuklar, 
gençler ve yaşlılar için çok yön-
lü bir buluşma noktası olduğu-
nu  ifade eden Başkan Abdul-
lah Özyiğit, “Kent yaşamında 
insanlar artık sadece yeşil alan 
değil, sosyalleşebilecekleri, 
güvenli vakit geçirebilecekleri 
ve nefes alabilecekleri alanlar 
arıyor. Biz de bu ihtiyacı göz 
önünde bulundurarak parkları-
mızı sadece bir dinlenme alanı 
değil, aynı zamanda komşuluk 
ilişkilerinin güçlendiği, ma-
halle kültürünün canlandığı 
kamusal alanlar olarak tasarlı-
yoruz. Mülkiyeliler Parkı da bu 
anlayışla yeniledik.” şeklinde 
konuştu. 

PALMiYE MAHALLESi’NDE 
VATANDASLARLA BULUSTU

Mersin Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Palmiye Mahallesi’nde esnaflar ve vatandaşlarla bir araya geldi. 
Esnafların ve mahalle sakinlerinin görüşlerini alan Başkan Özyiğit, bölgede devam eden çalışmaları da yerinde inceledi.

MERSiN’iN 
SUYU ISINDI

HABER MERKEZİ
Türkiye Belediyeler Birliği 

(TBB) Başkan Vekili ve Mersin Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Vahap Se-
çer, sıcak havaların etkisini artırdığı 
bu günlerde, orman yangınlarına 
karşı toplumsal duyarlılık çağrısı 
yaptı. Başkan Seçer, vatandaşlara 
seslenerek, aşırı sıcaklar ve kuvvetli 
rüzgârların yangın riskini artırdığını 
vurguladı.

“Aşırı sıcaklar ve kuvvetli rüz-
gârlar orman yangınları için büyük 
risk oluşturuyor”

Başkan Seçer, artan sıcaklık-
ların ve beraberinde rüzgârında ol-
ması ile yangınların hızla yayıldığını 
ifade ederek, orman yangınlarının 
büyük çoğunluğunun insan kaynaklı 
olduğunu hatırlattı. Seçer,  “Değer-
li yurttaşlarım, bugünlerde aşırı 
sıcaklar ve kuvvetli rüzgârlar orman 
yangınları için büyük risk oluşturu-
yor. Yangınların en büyük sebepleri 
arasında piknik ateşleri, söndürül-
meden atılan sigaralar, cam şişeler, 
anız yakmaları ve benzeri ihmaller 
var” dedi.

“UNUTMAYALIM Kİ BİR KIVILCIM 
SADECE BİR ORMANI DEĞİL, 
YAŞAMI YOK EDEBİLİR”
Toplumun tüm kesimlerini 

dikkatli, özenli ve sorumlu davran-
maya davet eden Seçer, orman yan-
gınlarında yaşamını yitiren görev 
şehitlerini de unutmayarak şunları 
kaydetti: “Unutmayalım ki bir kıvıl-
cım sadece bir ormanı değil, yaşamı 
yok edebilir. Ormanlarımızı koru-
yalım; ülkemizi, güzel Mersinimizi, 
doğamızı, canımızı ve malımızı riske 
atmayalım. Tüm yurttaşlarımızı son 
derece dikkatli, özenli ve sorumlu 
davranmaya davet ediyorum. Orman 
yangınlarında önceki gün hayatını 
kaybeden görev şehitlerimize Al-
lah’tan rahmet, acılı ailelerine sabır 
ve ulusumuza baş sağlığı diliyorum.”

ORMAN YANGINLARI iCiN 
DUYARLILIK CAGRISI

Haber: Kadri DUMAN
Altın yatırımcısını şaşırttı: 

Mersin’de düğün sezonunun ortasın-
da gelen düşüş şaşkınlık yarattı. Altın 
yatırımcısı ve düğün alışverişi yapa-
caklar için sürpriz bir gelişme yaşan-
dı. Mersin’de 23 Temmuz’da yükselişe 
geçen altın fiyatları, 24 Temmuz 
sabahı itibarıyla düşüşe geçti. Mer-
sin’de gram altın 4.400 TL’ye, çeyrek 
7.135 TL’ye geriledi. Altın alacakların 
aklında iki soru, alım zamanı mı yoksa 
fiyatlar daha da düşecek mi?

Mersin’de yazın hem hava-
sı hem altın fiyatları alev alevken, 
24 Temmuz 2025 sabahı itibarıyla 
Mersin Kuyumcular Odası ekranların-
da dikkat çekici bir gelişme yaşandı. 
Düğün sezonunun en canlı dönem-
lerinden biri olan bu günlerde, altın 
fiyatları önceki güne göre gerilemeye 
başladı.

Bir gün önce 4.450 TL sevi-
yelerine yaklaşan 24 ayar gram altın, 
24 Temmuz sabahında 4.400 TL 
satış fiyatıyla işlem görmeye başladı. 
Çeyrek altın ise 7.135 TL’den 7.005 TL 
seviyesine gerileyerek psikolojik 7 bin 
TL sınırının hemen üzerinde seyretti. 
Bu düşüş, hem yatırımcının hem de 
düğün alışverişi yapan vatandaşların 
dikkatini çekti ve alım fırsatı olarak 
değerlendiren vatandaşlar oldu.

ALTIN 
FRENE BASTI
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Birçok firma klimalar-
da kampanyalar yaparken 
vatandaşlar ise fiyatların 
yüksek olduğunu vurguladı.  

SICAKLAR BASTIRDI,
KLİMA SATIŞLARI
ARTTI
Ülke genelinde bas-

tıran sıcakların klima 
satışlarını önemli ölçüde 
yükselttiği belirtildi. Serin-
lemenin en güzel yolu olan 
klimalar satıcılarının yüzünü 
güldürürken, vatandaşların 
ise satın aldıkları klimaları 
kredi kartına taksit yaptırdı-
ğı öğrenildi.  

VATANDAŞ KREDİ 
ARTINA TAKSİT
YAPIYOR
Sıcak havanın kendi-

lerini olumsuz etkilediğini 
ve klimasız nefes almaların 
imkansız hale geldiğini ifade 
eden vatandaşlar, "Bunal-
tan sıcaklıklar hayatımızı 
olumsuz şekilde etkilemeye 
başladı. Mersin gibi sıcak 
bir şehirde klimasız yaşa-
mak neredeyse imkansız. Bu 
nedenle kampanyalı ürünleri 
takip ediyor ve en uygun 
olan klimayı tercih ediyoruz. 
Satın almış olduğumuz kli-
maları ise kredi kartlarımıza 
taksitlendiriyoruz" dediler. 

Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıl-
dız, 24 Temmuz Basın Bayramı dolayısıyla Mersinli 
Gazeteciler ile bir araya geldi.  

Gönül restaurantta basın mensupları ile kah-
valtıda buluşan başkan Yıldız, gazeteciler ile uzun 
süre muhabet etti. Basının yaşadığı sıkıntıları ya-
kından takip ettiğini belirten Başkan Abdurrahman 
Yıldız, yerel basının ülke için öneminden değindi. 

Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı R. Kaya 
Tepe'ninde hazır bulunduğu toplantıda gazetecilere 
daha sonra yapılacak olan projeler tanıtıldı.  
 

Cumhuriyet Kadınları 
Derneği’nden Dünya 
Kadınlarına Çağrı  

Haber Merkezi 
Cumhuriyet Kadınları Derneği (CKD), uluslararası 
kadın dayanışmasını güçlendirmek ve Filistin halkına 
yönelik saldırıların karşısında birleşik bir cephe oluş-
turmak amacıyla dikkat çekici bir çağrı yaptı. 
CKD Genel Başkanı Prof. Dr. Tülin Oygür, emperya-
lizme karşı mücadele eden kadın örgütlerini, siyonist 
İsrail’e karşı birleşmeye ve örgütlü duruş sergilemeye 
davet etti.

KADINLAR, EMPERYALİZME KARŞI BİRLEŞİYOR!
CKD, başta ABD ve İsrail olmak üzere emperyalist 

güçlerin Ortadoğu’da yürüttüğü yıkım politikalarına 
karşı sessiz kalmayacaklarını belirterek, uluslararası 
antiemperyalist kadın örgütlerine çağrı mektupları 
gönderdi. Bu çağrı, ABD, Rusya, Belarus, Romanya, 
Sırbistan, Yunanistan, Venezuela ve Arjantin’deki ka-
dın örgütlerine iletildi. Aynı zamanda Lübnan Hizbul-
lahı ve Yemen Ensarullah Hareketi ile de ilk temaslar 
kuruldu. 
 
Genel Başkan Tülin Oygür, açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi: “Yok etmeyi değil, var etmeyi temsil eden 
biz kadınlar, emperyalizme karşı mücadelenin doğal 
savaşçılarıyız. Emperyalist ABD’nin ve güdümünde-
ki siyonist İsrail’in mazlum Filistin halkını yok etme 
planlarına karşı kadınlar olarak blok halinde durmak 
zorundayız.” 
 
“İSRAİL DURDURULAMAZ” SÖYLEMİ KADINLARIN 
VİCDANINDA HÜKMÜNÜ YİTİRMİŞTİR 
CKD, “katliamcı ve soykırımcı” olarak nitelediği 
İsrail’in durdurulamaz olduğu yönündeki yaklaşımları 
reddettiklerini vurguladı. Oygür, bu söylemin teslimi-
yetçi ve aciz bir bakış açısı olduğunu belirtti: 
“Bu zavallıca bakışı, en başta kadın kimliğimizle asla 
kabul etmiyoruz. Filistin’de yaşanan insanlık dışı sal-
dırılar, dünyanın her yerindeki vicdan sahibi kadınları 
harekete geçirmelidir.” 
Suriye, Doğu Akdeniz ve Türkiye’nin Kırmızı Çizgisi 
CKD açıklamasında yalnızca Filistin değil, bölgedeki 
genel jeopolitik dengeye de değinildi. Suriye’nin milli 
bütünlüğü, Doğu Akdeniz’deki egemenlik müca-
deleleri ve PKK’nın silah bırakması gibi gelişmeler, 
CKD’nin değerlendirmeleri arasında yer aldı: 
“Suriye’nin tek, milli devlet statüsüne kavuşması 
Türkiye’nin kırmızı çizgisidir. Kuzey Suriye’de ikinci bir 
İsrail kurma girişimleri, Türkiye’nin kararlılığı karşısında 
başarısızlığa mahkûmdur. PKK’nın silah bırakması bu 
sürecin habercisidir.” 
 
KADINLARIN ULUSLARARASI CEPHESİ KURULMALI 
Prof. Dr. Tülin Oygür, açıklamasının sonunda kadınların 
uluslararası düzeyde antiemperyalist bir blok kurma-
sının, hem insanlık değerleri hem de bölgesel barış 
açısından kritik olduğunu belirtti: 
“Türkiye’nin milli ve devrimci kadın hareketini temsil 
eden CKD olarak, bu çağrıyı Türkiye’den yapmayı 
tarihsel görevimiz olarak görüyoruz. Kadınlar, barışın 
ve direnişin taşıyıcısıdır.” 
 
CUMHURİYET KADINLARI DERNEĞİ, DÜNYA 
KADINLARINI KATİL İSRAİL’E KARŞI BİRLEŞMEYE 
ÇAĞIRIYOR! 
Cumhuriyet Kadınları Derneği’nden (CKD) yapılan 
açıklamada uluslararası düzlemde antiemperyalist 
kadın örgütlerini siyonist katil devlet İsrail’e karşı bir-
leşmeye ve örgütlenmeye çağrı yaptıkları belirtildi. 

CKD Genel Başkanı Tülin Oygür, Amerika Birleşik 
Devletleri, Rusya, Belarus, Romanya, Sırbistan, Yuna-
nistan, Venezuela ve Arjantin’de emperyalizmle müca-
dele eden siyasi parti ve birliklerin kadın örgütlerine 
çağrı mektubu gönderdiklerini, Lübnan Hizbullah’ı 
ve Yemen Ensarullah’ıyla da ön temas kurulduğunu 
söyledi. 

Çağrı yaptıkları kadın örgütlerinden yazılı yanıt 
ve kısa video mesajı beklediklerini söyleyen Oygür 
şöyle devam etti: “Doğamız gereği yok etmeyi değil, 
var etme erdemini temsil eden biz kadınlar, insanı, 
insanlığı yıkan emperyalizme karşı mücadelenin ‘do-
ğal’ savaşçılarıyız. Emperyalist ABD ve güdümündeki 
Siyonist İsrail’in, bölge ülkelerini parçalama, sınırları 
yeniden çizme ve mazlum Filistin halkını yok etme 
planlarının karşısına, kadınlar olarak da blok halinde 
karşı çıkmak zorundayız. Katliamcı, soykırımcı İsrail’in 
‘durdurulamaması’ gibi zavallıca bir bakışı, en başta 
kadın kimliğimizle, asla kabul etmeyiz.

TAKSiTLi SERiNLEME 
Hava sıcaklıklarının yükselmesiyle birlikte klima satışlarında artış yaşandığı öğrenildi.  

GUMUSUN 
TAHTINA 

GOZ DiKTi 

Çelik takıların gümüşe 
rakip çıktığı öğrenildi. 

Kararma yapmamasın-
dan ötürü tercih edilen çelik 
takıların neredeyse gülüşün 
önüne geçtiği öğrenildi.  

GENÇLERİN 
İLGİSİ YÜKSEK
Özellikle gençlerin 

ilgi gösterdiği çelik takılar 
satıcıları da mutlu ederken, 
en çok tercih edilenlerin 
başında bileklik ve kolyenin 
geldiği öğrenildi.  

KARARMA YAPMIYOR
Zengin ürün yelpazesi 

ile bir birinden güzel çeşit-
lerin satışa sunulduğu çelik 
takılar gümüş satışlarının 
önüne geçmeye başladı. 
Fiyatının gümüşe oranla 
daha düşük olduğu öğreni-
len çelik takılar vatandaşlar 
tarafından yoğun ilgi görür-
ken çeliğin yıllarca kararma 
yapmadan kullanılabildiği 
ve tercih edilmesindeki en 
büyük sebebin fiyatının 
gümüşe oranla daha uygun 
olmasının geldiği öğrenildi. 

BASKAN YILDIZ, 
GAZETECiLER 
iLE BULUSTU 

OZEL HABER
KADRI DUMAN

ÖZEL HABER
EMEK EZGI KIDIS

OZEL HABER
OKKES ISCI
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 (İHA) -VM Medical Park 
Bursa Hastanesi İç Hastalıkla-
rı Uzmanı Dr. Büşra Neslişah 
Arslan, modern yaşam tarzının 
sonucu olarak hızla artan karaci-
ğer yağlanmasına karşı toplumu 
uyardı. Uzm. Dr. Arslan, "Hastalık 
erken evrelerde belirti verme-
yebilir, bu durum siroz gibi ciddi 
karaciğer yetmezliklerine zemin 
hazırlayabilir" diye konuştu.

Geçmişte sirozun en sık 
nedeninin viral hepatitler (He-
patit B ve C) olduğunu belirten 
Uzm. Dr. Arslan, "Günümüzde 
yanlış beslenme ve hareketsiz 
yaşam tarzı ön plandadır. Kara-
ciğer yağlanması alkol kullanımı 
dışında, vücut kitle indeksinin 
yüksekliği, bel çevresinin kalınlı-
ğı, kan şekeri yüksekliği, insülin 
direnci, hipertansiyon ve kanda 
yüksek yağ düzeyleri gibi kardi-
ometabolik risk faktörleriyle de 
ilişkilidir" dedi.

"HALSİZLİK VE YORGUNLUK 
GÖRÜLEBİLİR"
Karaciğer yağlanmasında 

görülen belirtilerden bahse-
den Uzm. Dr. Arslan, "Karaciğer 
yağlanmasının ilk evrelerinde 
genellikle hiçbir belirti görülmez. 
Ancak ilerleyen dönemlerde ka-
rın ağrısı, halsizlik ve yorgunluk 
gibi belirtilerle birlikte karaciğer 
enzimleri yükselebilir. Hastalık 
ilerledikçe karında ve bacaklarda 
sıvı birikimi (asit ve ödem) gibi 
daha ciddi belirtiler ortaya çıka-
bilir. Yağlanmaya dair risk faktör-
leri taşıyan kişilerin mutlaka bir 
iç hastalıkları uzmanına başvura-
rak rutin kan tahlillerini yaptır-
maları ve karaciğer ultrasonu 
ile değerlendirilmeleri gerekir. 
Gerekli durumlarda FIB-4 skoru 
ve Fibroscan gibi non-invaziv 
yöntemlerle ileri evrelerde takip 
edilebilir" şeklinde konuştu.

"YAŞAM TARZI 
DEĞİŞİKLİKLERİ 
UYGULANABİLİR"
Hastalığın tedavisinde 

en temel unsurun yaşam tarzı 
değişiklikleri olduğunu vur-
gulayan Dr. Arslan, "Beslenme 
alışkanlıklarımızı gözden geçir-
meli; aşırı yağlı, hazır ve işlenmiş 
gıdalardan, şekerli yiyeceklerden 
ve fazla karbonhidrattan uzak 
durmalıyız. Haftada 3-4 gün, 30-
45 dakika tempolu yürüyüş gibi 
düzenli egzersizlerle karaciğer 
yağlanmasının önüne geçebiliriz" 
diye konuştu. Sağlıklı beslenme 
ve düzenli egzersizin karaci-
ğer enzimlerinde hızlı iyileşme 
sağladığını ancak ultrasonografik 
düzelmenin zaman alabileceğini 
belirten Uzm. Dr. Arslan, bu süre-
cin sabır ve istikrar gerektirdiğini 
söyledi.

"KARACİĞER SAĞLIĞINA 
YÖNELİK ERKEN ÖNLEM 
ALINMASI HAYATİ ÖNEM
TAŞIR"
İleri düzey yağlanma ya 

da eşlik eden risk faktörleri-
nin kontrol altına alınmasında 
gerektiğinde ilaç tedavisinin de 
devreye girebileceğini belirten 
Uzm. Dr. Arslan, "Karaciğer sağlı-
ğına yönelik erken önlem almak, 
ileride karşılaşılabilecek kötü 
sonuçların önüne geçmek açısın-
dan hayati önem taşır" ifadelerini 
kullandı.

KARACiGER YAGLANMASI 
SiROZA KADAR iLERLEYEBiLiR
 Modern hayat tarzının sonucu olarak hızla artan karaciğer yağlanmasına karşı uyarılarda bulunan İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Büşra Neslişah
Arslan, "Hastalık erken evrelerde belirti vermeyebilir, bu durum siroz gibi ciddi karaciğer yetmezliklerine zemin hazırlayabilir. " dedi.

KANSERi ONLEMEDE YENi 
UMUT: KEREViZ TOHUMU

 (İHA) - Bartın Üniversitesinin 
(BARÜ) TÜBİTAK tarafından destek-
lenen projesiyle kereviz tohumunun 
farklı gıdalarla kombinasyonları ince-
lenerek kanser hücreleri üzerindeki 
potansiyel etkileri araştırılacak.

Bartın Üniversitesi (BARÜ) 
Fen Fakültesi Biyoteknoloji Bölümün-
den Arş. Gör. Sena Davran Bulut yü-
rütücülüğünde, Doç. Dr. Hasan Ufuk 
Çelebioğlu ile Çukurova Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesinden Prof. Dr. Hacı 
Ali Döndaş’ın danışmanlığını yaptığı 
proje, TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek 
Modülü kapsamında desteklenmeye 

hak kazandı.
"Kereviz Tohumu Ekstrak-

tı ve Apigeninin Lacticaseibacillus 
rhamnosus GG Probiyotik Bakterisi 
ile Oluşturdukları Sinbiyotik Kombi-
nasyonun Kolorektal Kanser Üze-
rindeki Farmabiyotik Potansiyeli" 
başlıklı proje ile bitki özleri ve fenolik 
birleşiklerin, insan sağlığı üzerindeki 
olumlu etkileri olan probiyotikler 
ile sinbiyotik kombinasyonlarının 
formülasyonları incelenecek. Bu 
formülasyonların kolorektal kanser 
üzerindeki iyileştirici etkileri araştırıla-
cak. Yenilikçi ve kapsamlı yöntemlerin 
kullanılacağı projeye, BARÜ Molekü-

ler Biyoloji ve Genetik Bölümünden 
Doç. Dr. Yavuz Erden ile Çukurova 
Üniversitesi Tıp Fakültesinden Prof. 
Dr. Naciye Yaktubay Döndaş araştır-
macı olarak katkı sağlayacak.

KEREVİZ TOHUMUNUN
SAĞLIK ALANINDAKİ 
ETKİLERİ 
DEĞERLENDİRİLECEK
Proje hakkında bilgilen-

dirmelerde bulunan Arş. Gör. Sena 
Davran Bulut, "Yürüteceğimiz 
çalışmalarda doğal biyoaktif bileşen-
lerin ve probiyotiklerin etkileşimini 
inceleyerek fonksiyonel gıdaların 
kanser önleyici etkilerini araştıra-
cağız. Kereviz tohumu ekstraktı ve 
apigeninin, probiyotiklerle birlikte 
oluşturduğu sinbiyotik kombinas-
yonların kolorektal kanser hücreleri 
üzerindeki potansiyel etkileri değer-
lendirilecek. Bu çalışmalar, bağırsak 
mikrobiyotasını hedef alan doğal 
ve tamamlayıcı tedavi stratejilerinin 
geliştirilmesine katkı sağlayacaktır. 
Proje sonunda elde edilecek bilimsel 
keşiflerin, fonksiyonel gıda ve gıda 
takviyesi alanında yenilikçi ürünlerin 
geliştirilmesine zemin hazırlaması 
ve toplum sağlığına yönelik doğal 
çözümler sunması hedeflenmektedir. 
Bu düşüncelerle bizlere olan destek-
lerinden dolayı Rektörümüz Prof. Dr. 
Sayın Ahmet Akkaya’ya teşekkür 
ediyorum" dedi.

BARÜ Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Akkaya ise insan sağlığına yö-
nelik yenilikçi çalışmalarından dolayı 
Arş. Gör. Bulut ile proje ekibini tebrik 
ederek çalışmalarında başarılar diledi.

(İHA) - Medical Point Gaziantep 
Hastanesi’nden Uzm. Dr. Nuri Orhan, gıda 
intoleransı ile ilgili bilgi verdi.

Medical Point Gaziantep Hastanesi 
Biyokimya Uzmanı Dr. Nuri Orhan, gıda 
intolerans testleri hakkında en sık sorulan 
soruları yanıtladı. Uzm. Dr. Nuri Orhan, 
"Son yıllarda kronik yorgunluk, sindirim 
sorunları ve cilt problemleri gibi şikayetler-
le sağlık kuruluşlarına başvuran kişi sayısı 
giderek artıyor. Bu belirtilerin altında yatan 
nedenlerden biri de gıda intoleransı olabi-
lir" dedi.

"Gıda intoleransları, genellikle 
gecikmiş reaksiyonlarla ortaya çıktığı için 
tespiti klasik alerji testlerine göre daha 
zordur"

Gıda intoleransı hastalığını anlatan 
Dr. Nuri Orhan, "Gıda intoleransı, belirli 
besinlerin sindirilememesi veya vücut 
tarafından yeterince tolere edilememesi 
durumudur. Alerjiden farklı olarak bağı-
şıklık sistemini doğrudan etkilemez, ancak 
sindirim sistemi, cilt ve sinir sistemi üzerin-
de gecikmeli ve kronik etkiler oluşturabilir. 
Gıda intoleransları, genellikle gecikmiş 
reaksiyonlarla ortaya çıktığı için tespiti 
klasik alerji testlerine göre daha zordur." 
diye konuştu.

Uzm. Dr. Nuri 
Orhan, gıda intoleransı 

ile ilgili bilgi verdi

Isı bitkinliğine dikkat: Uzmanından serin ve güvende kalmanın ipuçları
 (İHA) - Kavurucu 

sıcaklarda mide bulantısı 
ve uyuşukluk durumunda 
vücudun serinletilmesi 
gerektiğini belirten Uzm. 
Dr. Ali Vardar, sıcak-
larda vücudun normal 
kalabilmek için yüzde 
20'ye kadar daha fazla 
sıvıya ihtiyaç duyduğunu 
belirtti. Vardar, sıcak 
hava dalgasında güvende 

kalmanın ipuçlarını anlattı.
Temmuz ayının or-

tasından bu yana etkisini 
artıran sıcak hava dalgası 
Türkiye’yi kavuruyor. 
Uzmanlar, sıcaklıkların pik 
yapacağını, 50 derecenin 
kapımıza dayanacağını 
öngörüyor. Çocuk, yaşlı 
ve kronik hastalıkları bu-
lunanlara öğle saatlerinde 
dışarı çıkmayın uyarısı 

yapıldı.
Biruni Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Hastanesi İç 
Hastalıkları Bölümü’nden 
Uzm. Dr. Ali Vardar, sıcak 
havalarda vücudun nor-
mal kalabilmek için yüzde 
20'ye kadar daha fazla 
sıvıya ihtiyaç duyduğunu 
belirtti. Yaşlı ve kronik 
hastaların gerek duyma-
dıkça evden çıkmamaları 

gerektiğini belirten Uzm. 
Dr. Ali Vardar, şunları 
kaydetti:

"Sıcaklığın normal 
olduğu havalarda iç me-
kanlarda sıvı ihtiyacınızı 
karşılayabilirsiniz ancak 
dışarısı sıcak olduğunda 
vücudunuz normal kala-
bilmek için yüzde 20'ye 
kadar daha fazla sıvı 
hacmine ihtiyaç duyar. "

"HALSIZLIK VE"HALSIZLIK VE
 YORGUNLUK  YORGUNLUK 

GÖRÜLEBILIR"GÖRÜLEBILIR"
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adam E R K E K Böcekler

Objektif H A Ş E R A T Dört kanatlı
böcek

Saat kadranı K E L E B E K
Kalsiyum
Bıkma,
usanma C A Kirişli bir

çalgı
Molibden L İ R Şöhret

Orta
oyununda
zurna

Ü N Tayland
plaaksı T Bir konu

üzerine
olan

Bir yüzey
ölçüsü H Bir kıta

Sevi,
amor A M E R İ K A İyiden

iyiye E
Y I L M A Çıban A P S E Tavır E D A Denizci

general A M İ R A L
Tepkili uçak
"..NERGİS"
(Sol üstteki
   oyuncu) J E T

Galyum L Bir sayı O N Uzaklık
anlatır T A Sık sık

kazalar
yapan S A K A R Gösteriş,

gösterişlil
ik Ş A N

Hamur
kıvamındaki
bir madde
Orta, vasat

M A C U N Bağnaz

G A Oyerde Kıvrımlı
kumaş K R E P O N Romen

rakamıyla
bin

En çok İ Sıkıntı
verme Kaymak K R E M A Çok sezgili ve

anlayışlı
kimse

Kayın birader
A R İ F

Deniz
taşımacılığı
Gizli tutulan

şey
R O R O Arjantin

plakası R A Emirlik,
beylik E M A R E T Avusturya

plakası A Bir sayı İ Mağara
Ayıklamak İ N Kısaca

kiloamper K A
S I R Lütesyum

Olumsuzl
uk öneki L U Atın

yaptığı
derece R Tütün du-

manının
kiri L Umar Z Düzenek Z Birdenbi-

re
Kıvılcım A N İ D E N Bin kilog-

ram
Gösteriş-

siz
T O N

Toplum ha-
yatına giren
geçici yeni-

lik

Ansızın
yapılan
Tırnak
cilası
A N İ Cismin üç

halinden
biri
Yıl
G A Z Ordu

ilçesi
Şarap Ç A M A Ş Bir bağlaç

Bir ilimiz
“... ATALAY”
(Sağ üstteki
oyuncu)

K İ L İ S Sodyum
Kalın
oklava N A

M O D A Nazi
Hücum
Kıtası
Direktif

S A Tespih
başlığı
Hitit İ M A M E Çıkarma

işareti E K S İ Gelecek E Dik durma
Alıcı kan
grubu A M U T

Jamaika
plakası
Seryum J A

Kabloya asılı
çalışan bir
taşıt

Dolandırıcılık
T E L E F E R İ K Akciğerler

İzlenecek
yol R İ E Hazır

Tahıl tozu A M A D E İtalya
plakası İ

C E Düz kenarlı
şapka
Eşkenar
dörtgen

K A N O T İ Y E Mesafe
Olağandan
daha hacimli A R A Saygın,

sözü
geçer M U T E B E R Dinamo K

Karşılıklı
alıp
verme

Okazyon
TV camı K E L E P İ R İki ülke

parasının
karşılıklı
değeri

Hücrenin can-
sız bölümleri
Yaban armu-

du
İ N O R G A N İ K Geminin

kıyıdan
açılması

Tavlada
iki sayısı
Emanet D Ü Üye

T E A T İ P A R İ T E Çekyat A V A R A
Açık saman
rengi

Nar çiçeği ren-
ginde süs taşı

K R E M Doğru çizgi-
de bulunma
durumu
Kırmızı

H İ Z A Borazan K Edirne ilçesi
Hemen he-
men, sanki E N E Z

G R E N A A L Kırsalda
birkaç evlik
yerleşim
birimi
M Baryum

"...LİVANELİ
(Sağ alttaki
    sanatçı)

B A A D E T A
Boyun
arkası A Platin

Dizi P T
(Mitoloji) Ka-
dın savaşçı
Tanrı tanı-
maz
A M A Z O N Lime İ Sakağı

hastalığı E Akılsız,
sersem

E N S E E. bir
uygarlık A T E Vücuttaki

azotlu
madde Ü R E P A R Ç A

Bolluk
Karakter
Kısaca
edebiyat I R A Cet

Bir organ A Dolaylı
anlatım İ En kısa

zaman İsim Z Büyüteç L U P Savma
Galyum D Bakı F Klor Uranyum U Kalsiyum L

B E R E K E T Eğitim ve
öğretim
sistemi M A A R İ F Coğrafi bir   

 bölgemiz E G E Aktinyum A C Tatlı
karşıtı A C I

Rusça’da
evet D A Aydın’da

antik bir
kent A L A B A N D A Eskiden

kök, asıl Ü S Şaşkınlık-
tan ser-
semlemek A F A L L A M A K

Ekonomi 10
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 (İHA) - İstanbul 
Fuar Merkezi (İFM), 
22-27 Temmuz tarihle-
ri arasında düzenlenen 
17’nci Uluslararası 
Savunma Sanayii Fuarı 
(IDEF 2025) kapsamın-
da, 2, 4 ve 8 numaralı 
fuar salonlarında Priva-
te 5G (Özel 5G) altya-
pısı başarıyla devreye 
aldı.

İstanbul Ticaret 
Odası’ndan (İTO) 
yapılan yazılı açıkla-
maya göre, İDEF’te 
birbiri ardı sıra açıkla-
nan yüksek teknoloji 
ürünü savunma sanayii 
ürünlerine İFM de yeni 
5G altyapısıyla eşlik 
etti. Bilgi Teknolojileri 
ve İletişim Kurumu 
(BTK) tarafından test 
ve deneme amacıyla 
İstanbul Fuar Merke-
zi’ne frekans tahsis 
edildi. Bu doğrultuda, 
fuar katılımcısı firma 
ve ziyaretçilere yüksek 
hızlı, düşük gecikmeli 
ve güvenli internet bağ-
lantısı imkanı sunuldu.

 (İHA) -Bursa’da çift-
çilerin gelir düzeyini artırma 
ve üretim verimliliğini daha 
yukarıya çekme hedefiyle 
tarımsal destek çalışmalarını 
sürdüren Bursa Büyükşehir 
Belediyesi, kırsalda üretimi 
teşvik etmeye devam edi-
yor. Kırsal Hizmetler Daire 
Başkanlığı ve BESAŞ işbirli-
ğiyle dağ ilçelerine dağıtılan 
Siyez buğdayında ilk hasat, 
Büyükşehir Belediyesi’nin 
biçerdöver desteğiyle Tarım 
Peyzaj AŞ ekipleri tarafından 
yapıldı. Keles ilçesi Yazıbaşı 
Mahallesi’nde yapılan hasat, 
üreticilerin de yüzünü gül-
dürdü.

Yazıbaşı Mahallesi 
Muhtarı Muhammer Kılın-
çaslan, desteklerinden dolayı 
Başkan Mustafa Bozbey’e 
ve Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür etti. Hasadı yapılan 
Siyez buğdayına BESAŞ tara-
fından alım garantisi veril-
diğini belirten Kılınçaslan, 
"Başkanımız bizlere destek 

veriyor. Biz de üretmeye 
devam edeceğiz" dedi.

Siyez, buğdayın atası 
olarak kabul ediliyor ve bazı 
kaynaklara göre geçmişi 12 
bin yıl öncesine dayanıyor. 
Siyez buğdayına olan ilgi, 
genetik yapısının bugüne 
kadar hiç değişmemiş olması 
nedeniyle giderek artıyor. 
Son yıllarda organik ürün-
lere yönelik talebin artması, 
fonksiyonel gıda arayışla-
rı, vitamin, mineral ve lif 
bakımından zengin olan eski 
buğdayları yeniden gündeme 
getirdi. Hasat edilen Siyez 
buğdayı, işlenerek BESAŞ 
tarafından Bursalıların sof-
ralarında yer alacak. Glüten 
oranı düşük olan Siyez buğ-
dayı, modern buğdaya göre 
iki kat daha fazla A vitamini 
içeriyor. Daha fazla demir 
içeriyor ve genetik yapısında 
herhangi bir değişim olma-
dığı için de sağlık açısından 
risk taşımıyor.

SiYEZ BUGDAYINDA 
HASAT BEREKETi
Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından dağ ilçelerinin kalkınması ve 

nitelikli tarım yapılması amacıyla dağıtılan Siyez buğdayının ilk hasadı, 
yine Büyükşehir Belediyesi tarafından sağlanan biçerdöver desteğiyle yapıldı.

(İHA) - Tür-
kiye'nin tahıl ambarı 

Sivas'ta buğday ve arpa 
hasadı başladı. Tarlalara 

giren biçerdöverler, rekor 
hasat için çalışmalarını 

sürdürüyor.
Türkiye'nin 

yüzölçümü bakımından 
en büyük ikinci ili olan 

Sivas'ta hububat hasadı 
başladı. İklim şartları ge-
reği en geç hasadın yapıl-
dığı kentte biçerdöverler 
tarlalara girerek buğday 

ve arpa hasadına başladı. 
Önceki yıllarda Cumhuri-
yet tarihi rekorları kıran 

Sivas'ta çiftçilerin bu yılki 
beklentisi de

 oldukça yüksek. 
Üreticilerin bir yıllık 
emeğin karşılığını almaya 
başladığını ifade eden 
Sivas Ziraat Odası Başka-
nı Hacı Çetindağ, "Sivas 
bu sene hem buğdayda 
hem arpada hem de yem 
bitkilerinde Türkiye'nin 
yüzünü güldürecek" dedi.

Çiftçilerin iklim 
değişikliğine bağlı kurak-
lıkla mücadele ettiğini 
ifade eden Çetindağ, 
"Tüm zorluklara, iklim 
değişikliklerine, kuraklı-
ğa ve soğuk vurmalarına 
karşı, çiftçimiz canla 
başla çalışarak bugünkü 
hasat durumuna ulaştı. 
Sivas, diğer illerle kıyas-
ladığımızda biraz daha 
şanslı. Güneydoğu ve İç 
Anadolu'nun bazı bölge-
lerinde aşırı kuraklıktan 
dolayı istenilen verim 
elde edilemedi. Ancak 
Sivas'ta bu durum daha 
az yaşandı. Şu anda ilk 
hasadımız arpa hasadı 
ve arkasından buğday 
hasatları da başladı 
ve verimimiz gayet iyi. 
Bu hasadımız inşallah 
bereketli olur. Görünüşe 
göre verimimiz iyi. Bazı 
yörelerde, tarla bazında 
farklılıklar olsa da genel 
olarak baktığımızda 
Sivas, bu sene buğday ve 
arpa hasadında diğer ille-
rimize göre çok daha iyi 
durumda ve verimimiz 
oldukça yüksek. İnşal-
lah çiftçimizin emekleri 
boşa çıkmaz" ifadelerini 
kullandı.

TÜRKIYE'NIN TAHIL 
AMBARINDA HASAT BAŞLADI,

ÇIFTÇININ YÜZÜ GÜLDÜ

 (İHA) - Şekerbank, 
Doğu Karadeniz İhracatçılar 
Birliği (DKİB) iş birliğiyle 
ihracatçı firmaların çevresel 
ve dijital dönüşüm süreçleri-
ne katkı sağlayacak. İş birliği 
kapsamında Şekerbank, 
DKİB üyesi ihracatçı müş-
terilerinin sürdürülebilirlik 
hedeflerine ulaşmaları için 
finansman desteği sunacak.

Şekerbank, ihra-
catçılara yönelik çözümler 
geliştirmeye ve reel sektörü 
desteklemeye devam ediyor. 
Banka bu kapsamda, Doğu 
Karadeniz İhracatçılar Birli-
ği'ne (DKİB) bağlı ihracatçı 
müşterilerine yönelik, yeni 
bir iş birliği gerçekleştirdi. İş 
birliği ile Şekerbank, ihracat-
çı müşterilerinin çevresel ve 
dijital dönüşüm süreçlerini 
destekleyecek ve yenilene-
bilir enerji, enerji verimli-
liği, atık yönetimi, ihracat 
finansmanı, temiz ulaşım, 
dijital dönüşüm ve işletme 
sermayesi gibi alanlarda fi-
nansman desteği sağlayacak. 
İhracatçıların finansmana 
erişimini kolaylaştırmayı 
amaçlayan iş birliği protoko-
lü Şekerbank Karadeniz Böl-
ge Müdürü Aykut Taşlık ile 
DKİB Genel Sekreteri Ongan 
Bahadır arasında imzalandı.

İş birliği kapsamında 
finansman desteğinin yanı 
sıra, Şekerbank ticari debit 

kredi kartı ihra-
catçı firmalara ilk 
yıl ücretsiz olarak 
sunulacak. Ayrı-
ca Şekerbank'ın 
kendi kaynakla-
rıyla geliştirdiği ve 
firmaların karbon 
emisyonu ve su tü-
ketimi hesaplama-
larına imkan veren 
Carbonmap plat-
formuna ücretsiz 
erişim sağlanacak. 
İlk kez Şekerbank 
müşterisi olan 
ihracatçılar için 
ise üç ay boyunca 
internet ve mobil 
bankacılık kanal-

ları üzerinden gerçekleştiri-
lecek EFT ve havale işlemle-
rinden masraf alınmazken, 
aynı süre boyunca POS aidatı 
istisnası uygulanacak.

AYKUT TAŞLIK: 
"İHRACATÇI 
KOBİ'LERİMİZİN 
REKABET GÜCÜNÜ 
ARTIRMAYI 
HEDEFLİYORUZ"
Şekerbank Karadeniz 

Bölge Müdürü Aykut Taşlık, 
bu iş birliğinin bölgesel kal-
kınmayı destekleyen strate-
jik bir adım olduğunu belir-
terek şunları söyledi: "Doğu 
Karadeniz gibi üretim kapa-
sitesi güçlü ve ihracat potan-
siyeli yüksek bir bölgenin, 
çevresel sürdürülebilirlik ve 
dijital dönüşüm ekseninde 
desteklenmesini, kapsayıcı 
kalkınmanın somut bir adımı 
olarak görüyoruz. Bölgedeki 
işletmelerin dış pazarlara 
açılmasını kolaylaştırarak, 
yeşil dönüşüm süreçlerine 
katkı sağlamak, hem toplum-
sal refahın artırılması hem 
de sürdürülebilir ekonomik 
büyümenin desteklenme-
sine yönelik önceliklerimiz 
arasında yer alıyor. DKİB ile 
hayata geçirdiğimiz bu iş 
birliğiyle birlikte, ihracatçı 
KOBİ'lerimizin rekabet gücü-
nü artırmayı hedefliyoruz."

ŞEKERBANK'TAN 
FINANSMAN DESTEĞI

İstanbul Fuar 
Merkezi, ‘Özel 5G’ 
fuar deneyimini 

IDEF 2025’te 
devreye aldı
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 (İHA) - Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, "Lozan’dan 102 yıl son-
ra ülkemizin kalkınma ve refah yolculu-
ğu Türkiye Yüzyılı vizyonuyla kararlılık-
la devam etmektedir. Barışı, iş birliğini, 
karşılıklı saygıyı esas alan dış politika-
mızla bölgemizde ve dünyada müessir 

bir güç olma yolunda emin adımlarla 
yürüyoruz. Bugün her alanda dünden 

daha iyi bir konumdayız; inşallah yarın 
çok daha iyi seviyelerde olacağız" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın, Lozan Barış Antlaşması’nın 
imzalanmasının 102. yıl dönümü dola-

yısıyla sosyal medya hesabından payla-
şımda bulundu.

Erdoğan mesajında şu ifadelere 
yer verdi:

"Bugün, aziz milletimizin ba-
ğımsızlık iradesini ve mücadelesini 

uluslararası hukuk nezdinde de tescil ve 
teyit eden Lozan Barış Antlaşması’nın 

imzalanmasının 102’nci yıl dönümüdür.
Lozan’dan 102 yıl sonra ülkemi-

zin kalkınma ve refah yolculuğu Türkiye 
Yüzyılı vizyonuyla kararlılıkla devam 

etmektedir.
Barışı, iş birliğini, karşılıklı say-

gıyı esas alan dış politikamızla bölge-
mizde ve dünyada müessir bir güç olma 

yolunda emin adımlarla yürüyoruz.
Bugün her alanda dünden daha 

iyi bir konumdayız; inşallah yarın çok 
daha iyi seviyelerde olacağız.

Lozan Barış Antlaşması’nın 
102’nci yıl dönümünde bir kez daha 

Cumhuriyetimizin banisi Gazi Musta-
fa Kemal’in yanı sıra Millî Mücadele 

kahramanlarını ve vatan savunmasında 
canlarını feda eden tüm şehitlerimizi 

rahmetle anıyor; gazilerimizi minnetle 
yâd ediyorum."

LOZAN MESAJI
Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan "Lozan’dan 102 yıl sonra ülkemizin kalkınma

ve refah yolculuğu Türkiye Yüzyılı vizyonuyla kararlılıkla devam etmektedir"

 (İHA) - Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’nde 
(GKRY) çıkan orman yangınlarından 
duyduğu üzüntüyü dile getirerek, yardım 
teklifinde bulundu.

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’nde 
Limasol ile Baf bölgelerindeki orman 
yangınlarıyla ilgili açıklama yaptı. Cum-
hurbaşkanı Tatar, yangından duyduğu 
üzüntüyü dile getirerek, insani sorumlu-
luk gereği yardım teklifinde bulunduk-
larını bildirdi. Tatar, "Ağırlıkla Limasol 
bölgesine bağlı köylerde bugün meydana 
gelen ve hala kontrol altına alınamayan 
orman yangını nedeniyle çok sayıda yer-
leşim yerinin tahliye edilmek zorunda 
kalınması hepimizi üzmüştür" dedi.

KKTC Cumhurbaşkanı, gelişmele-
rin yakından takip edildiğini belirterek, 
"İnsan hayatını ve çevreyi tehdit eden bu 
tür afetler karşısında insani sorumluluk 
gereği yangınla mücadeleye katkı sağla-
maya hazır olduğumuzu ilettik" ifadele-
rini kullandı.

YARDIM TEKLİFİ BM’YE ULAŞTIRILDI
Yardım teklifinin Birleşmiş 

Milletler (BM) aracılığıyla GKRY tara-
fına iletildiğini açıklayan Tatar, ayrıca 
teknik komite mekanizmaları üzerinden 
temasların kurulduğunu belirterek, 
"Özel Temsilcim ve Teknik Komiteler 
Koordinatörüm Rum muhataplarıyla 
doğrudan temasa geçmiş, ilgili teknik 
komite mekanizması vasıtasıyla ihtiyaç 
duyulması halinde ekipman, personel ve 
teknik katkı sunulabileceğini bildirmiş, 
ekiplerimizin hazır durumda bekletildi-
ğini ifade etmişlerdir" dedi.

"GEÇMİŞ OLSUN DİLEKLERİMİ
 İLETİYORUM"
KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, 

yangının bir an önce kontrol altına alın-
ması temennisinde bulunarak, "Yaşanan 
felaketin en kısa sürede kontrol altına 
alınmasını temenni ediyor, zarar gören 
bölgelere geçmiş olsun dileklerimi ileti-
yorum" ifadelerini kullandı.

GKRY'de Limasol ve Baf bölge-
leri ile Malya köyü yakınlarında çıkan 
ve alevlerin yerleşim yerlerine sıçradığı 
orman yangınlarında birçok köy tahliye 
edilmişti. GKRY Adalet Bakanı Marios 
Hartsiotis, Malia, Omodos, Kilani, Vasa 
Kilaniou, Potamiou ve Arsos köylerinde 
tahliye çalışmalarının sürdüğünü, Vouni 
köyünün de yangından etkilendiğini 
açıklamıştı.

KKTC CUMHURBAŞKANI 
TATAR’DAN GKRY’DEKİ 
ORMAN YANGINLARINA 

MÜDAHALE İÇİN 
YARDIM TEKLİFİ

(İHA) - Beyaz Saray, 
Adalet Bakanlığı'nın geçtiğimiz 
mayıs ayında ABD Başkanı 
Donald Trump'a Epstein dosyala-
rında adının geçtiğini bildirdiğine 
dair Wall Street Journal tarafın-
dan yayınlanan haberi yalanladı.

Beyaz Saray, Wall Street 
Journal gazetesinin ABD Başkanı 
Donald Trump hakkında yayın-
ladığı haber hakkında açıklama 
yaptı. Beyaz Saray İletişim 
Direktörü Steven Cheung, 
Adalet Bakanlığı'nın geçtiğimiz 
mayıs ayında Trump'a Epstein 
dosyalarında adının geçtiğini 
bildirdiğine dair Wall Street Jour-
nal tarafından yayınlanan haberi 

yalanlayarak, haberin Trumpa’a 
karşı yapılan "yalan haberle-
rin" devamı olduğunu söyledi. 
Cheung yaptığı açıklamada, "Bu, 
Demokratlar ve liberal medya 
tarafından uydurulan yalan 
haberlerin devamından başka bir 
şey değildir" dedi.

Wall Street Journal'ın 
ismi açıklanmayan üst düzey 
yetkililere dayandırdığı haberde, 
Adalet Bakanı Pam Bondi’nin 
Başkan Trump'a geçtiğimiz mayıs 
ayında yaptığı rutin bir brifingde 
Epstein dosyalarında birden fazla 
kez adının geçtiğini söylediği 
iddia edilmişti.

Beyaz Saray, 
Wall Street 
Journal’ın Trump 
hakkındaki 
Epstein haberini 
yalanladı

 (İHA) - ABD Ulusal İstih-
barat Direktörü Tulsi Gabbard, 
eski Başkan Barack Obama 
yönetiminin Rusya’nın 2016 
seçimlerini Donald Trump’ın 
kazanmasına yardım ettiği yö-
nünde yalan iddialar üretmekle 
suçlandığı yeni belgeler yayım-
ladı.

ABD'nin eski Başkanı 
Barack Obama ile ABD Başkanı 
Donald Trump arasındaki 2016 
başkanlık seçimleri ile ilgili kriz 
devam ediyor. Ulusal İstihbarat 
Direktörü Gabbard, ABD Başka-
nı Donald Trump’ın talimatıyla 
Temsilciler Meclisi İstihbarat 
Komitesine ait bir raporun 
gizliliğini kaldırarak kamuoyu 
ile paylaştı. Raporda, Obama 
yönetiminin 2016 seçimlerinde 
Rusya’nın Trump’ı desteklediği 
yönünde tamamen asılsız iddi-
alar uydurduğu ve yalan olduğu 
bilinmesine rağmen doğrudan 
Obama’nın direktifiyle propa-
ganda için kullandığı iddiaları 
yer aldı. Belgelerin ABD tarihin-
de istihbaratın bir silah olarak 
kullanılması ve siyasallıştırılma-
sının en vahim örneğine ilişkin 
yeni deliller sunduğunu ifade 
eden Gabbard, "Bu rapor, Obama 

yönetiminin Ocak 2017 tarihli 
İstihbarat Topluluğu Değerlen-
dirmesini (ICA) nasıl bilinçli bir 
şekilde uydurduğunu ve Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin 
ile Rus hükümetinin Başkan 
Trump’ın 2016 seçimlerini ka-
zanmasına yardım ettiği yalanını 
nasıl yaydığını ortaya koyuyor. 
Amerikan halkının iradesini bal-
talamak için medya ortaklarıyla 
birlikte çalışarak bunu yaydılar 
ve Başkan Trump’ın meşruiye-

tini zayıflatmak için yıllar süren 
bir darbe planını fiilen uygula-
maya koydular" dedi.

ABD Kongresi’nin alt ka-
nadı Temsilciler Meclisi, Cumhu-
riyetçi Parti’nin kontrolündey-
ken hazırlanan raporda, Rusya 
Devlet Başkanı Putin’in Trump 
lehine çalıştığı yönündeki 
tespitin "niteliksiz raporlardan 
birinde geçen yetersiz, belirsiz 
ve doğrulanamaz bir cümle par-
çasına dayandığı" ifade edildi. 

Trump yönetiminin raporun 
gizliliğini kaldırma kararını eleş-
tiren Senato İstihbarat Komite-
si’nin en üst düzey Demokrat 
üyesi Virginia Senatörü Mark 
Warner, CIA’in Rusya’nın hedef-
leri konusundaki bulgularını 
destekleyen bir Kongre raporu 
da olduğuna dikkat çekti. Gizlili-
ği kaldırılan belgenin Cumhuri-
yetçi yanlısı ve taraflı olduğunu 
savunan Warner, Trump yöneti-
mini Epstein belgeleri hariç her 
şeyin gizliliğini kaldırmaya hazır 
olmakla suçladı.

"BELGELER ADALET 
BAKANLIĞI VE FBI 
İLE PAYLAŞILDI"
Ulusal İstihbarat Direk-

törü Gabbard, paylaşımından 
birkaç saat sonra Beyaz Saray’da 
bir basın toplantısına katılarak, 
gizliliği kaldırılmış halini yayım-
ladığı belgelerin Adalet Bakanlı-
ğı ve FBI ile de paylaşıldığını du-
yurdu. Gabbard, "Bu belgelerin 
tamamını Adalet Bakanlığı’na ve 
FBI’a sevk ettik ve bu delillerin 
doğurabileceği muhtemel cezai 
sonuçları gözden geçirmeleri 
için bunu yapmaya devam ede-
ceğiz" dedi.

ABD Ulusal Istihbarat Direktörü Gabbard, Obama 
yönetimi aleyhinde yeni belgeler yayımladı
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ARAYAN KENT…

Ara sıra 
küllense de tüm sı-
caklığıyla sürekli kent 
gündemini işgal eden 
tartışma konusudur 

Mersin İdmanyurdu…
2009-2010 arası 

futbolun özellikle de MİY 
markasının kamuoyu nez-

din- deki öneminin farkına varan 
Kürşat Tüzmen dönemi yakalanan geçici 
başarıyı saymazsak, beklentileri karşılamaktan 
uzak, hayal kırıklıklarıyla geçen onca yıl…

1960’ larda her şeyiyle kulübü sahip-
lenen Çukurova grubu ve başındaki Mehmet 
Kemal Karamehmet döneminin aktarılan 
kaynaklarla zirveleri zorlarken aynı zamanda 
kurumsallaşma yolunda önemli adımlar atılan 
kulübünün sürdürülemeyen çıkışlar sonrası 
yaşanan hüsranlar…

Mersin’ in en önemli markası ve belki 
de sihirli formülünü aradığımız aidiyet duygu-
sunun ortak paydası olarak göz bebeğimiz gibi 
korumamız gereken 100 yıllık maziye sahip bir 
varlığın son günlerde başına gelenler, ilk değil, 
palyatif çözümlerle gün kurtarılsa da korkarım 
ki son da olmayacak…

Asırlık asıl kulübü morga kaldırıp, ye-
rine ihdas edilmeye çalışılan Yeni MİY’ nun da 
başına gelenler gösteriyor ki, tabela değişse de 
temel sorunlar aynı belirtilerle sürüyor… 

Tesisleşme gibi uzun soluklu yatırımlar 
bir yana, kaynak aktaracak sponsorlardan mah-
rum, bağış yapmak isteyenlerin bile aktaracak-
ları kaynakları yatıracakları kurumsal bir banka 
hesabı açamayan, uğradığı cezai yaptırımlar 
nedeniyle başında Demokles’ in kılıcının sallan-
dığı bir kulüp durumunda Yeni haliyle mevcut 
MİY…

Görünen o ki; gerçek gönüllüsü, on bin-
lerce sevene sahip ancak bu sevgiyi kurumsal 
bir dönüşümle başarıya taşıyacak ciddi bir çatı 
oluşumdan yoksun kulüp, geçici zaferlerden 
uzak uzun soluklu ve sonunda özlenen kulvara 
taşıyacak ciddi sorumluluk sahiplerini arıyor…

Umarım arayış ‘Godot’ u beklerken’ in 
akıbetine uğramaz..

**
Geçtiğimiz günler arşivde çok daha 

farklı bir konuyla ilgili belge ararken karşıma 
Eylül 1940’ ta kaleme alınmış bir makale çıktı…

Benim gibi sizin de okurken ‘Deja Vû’ 
hissine kapılacağınız Yeni Mersin gazetesinde 
yer alan makaleyi olduğu gibi yayınlayayım 
istedim…

Okuyun ve karar verin, onca değişimin 
yaşandığı 85 yılda Mersin ve MİY cephesinde 
nelerin değişip değişmediğine…

“Mersinlileri arıyoruz…
Pazar günü Mersin idman yurdu takımı 

gene rakibine galip geldi..
Lakin bizim maksadımız spor haberi 

vermek değil..
Bir zaman gene bir arkadaşın işaret 

ettiği bir bahsi tazelemek..
Halkımızın bu nevi faaliyetlere göster-

diği bariz alakasızlığı canlandırmaktır..
Sebep düşünüyoruz; 
Bulamıyoruz. 
Spor sevilmeyecek bir nesne değildir. 
Stadyum sıkıcı ve kasvetli bir mahzen 

bir mahbes (hapishane) değildir.
Buraya girmek uzun boylu masrafları 

mütevakif de (bağlı) değildir..
Stadyumda muhtelif memleket çocuk-

ları gayretlerinin semeresini verir.
Burada galip takım temayüz etmiş, 

emeklerine haklı olarak taşkın bir alaka ve 
sevinç bekler…

Bu tezahür onların bu vadideki faaliyet-
lerine yeni bir hız yeni bir enerji katar. 

Mersin'in yegâne takımı İdman yurtlu-
lar bu sene memlekete şeref bahşeden mu-
vaffakiyetler kazandılar. Didindiler çalıştılar ve 
memleketlerinin yalnız Mersin'de değil diğer 
muhitlerde de yüzünü ağarttılar. 

Grup birinciliklerinde birinci oldular, 
gruplar birinciliğinde de gene birinci oldular. 
Ancak şuursuz ve bedbah bir hakemin garaz-
kârlığı eseri olarak ikinciliği aldılar. 

Bu bile onlar için umulmaz bir mazhari-
yet, bir muvaffakiyetti..

Lakin bunu bilen kaç kişi var? 
O günlerde de stadyumumuz boş 

dönecek kadar kimsesizdi…
Bu şayan-ı dikkat Hadise garip olduğu 

kadar acı ve merak vericidir... 
Stadyumda mersinlileri arıyoruz. 
Memleket çocuklarına onlardan sevgi 

ve müzaheret bekliyoruz.
Bu nevi muvaffakiyetlerin en büyük 

mükâfatı ve kazancı Candan alaka ve rabıta 
görmektir. 

Bu onların maneviyatına zindelik ve 
tazelik katar…”

Mersinli milli 
yüzücüler, 2025 
Avrupa Gençlik

Olimpik Yaz  Festivali’nde 
(EYOF) büyük başarıya 

 imza attı.  Arel  Gültekin 
altın, Ela İşcan ise gümüş 

madalyayla Mersin’in 
gururu oldu.

Kuzey Makedonya’nın başkenti Üs-
küp’te düzenlenen 2025 Avrupa Gençlik 
Olimpik Yaz Festivali (EYOF), Mersin için 
unutulmaz bir başarıya sahne oldu. Türki-
ye’nin genç milli yüzücülerinden Arel Gülte-
kin ve Ela İşcan, elde ettikleri madalyalarla 
hem Türkiye’yi hem de Mersin’i gururlandır-
dı.

AREL GÜLTEKİN ALTIN 
MADALYANIN SAHİBİ OLDU
Mersin TOHM Olimpik Kadrosu’nda 

yer alan ve erkekler 200 metre kelebek kate-
gorisinde yarışan Arel Gültekin, 2:00.33’lük 
dereceyle yarışmayı birinci tamamlayarak 
altın madalyaya uzandı. Disiplinli çalışmaları 
ve azmiyle göz dolduran Arel, uluslararası 
arenada elde ettiği bu başarıyla genç sporcu-
lara örnek oldu.

ELA İŞCAN’DAN GÜMÜŞ MADALYA
Kızlar 200 metre kurbağalama ka-

tegorisinde mücadele eden Ela İşcan ise 
2:30.80’lik derecesiyle gümüş madalyanın 
sahibi olarak Mersin’e önemli bir gurur 
yaşattı. Antrenörlerinin desteği ve özverili 
çalışmalarıyla bu başarıya ulaşan Ela, Mer-
sin’in spordaki geleceğini parlak kılan genç 
yeteneklerden biri olarak dikkat çekiyor.

ANTRENÖRLERİN BÜYÜK KATKISI
Sporcuların başarısında antrenörle-

rin büyük rolü oldu. Volkan Burak Tuncil ve 
Umut Özbek yönetiminde hazırlanan milli 
yüzücüler, disiplinli antrenman programla-
rıyla Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali’n-
de Türkiye’yi başarıyla temsil etti. Antrenör-
ler, sporcuların performansını üst seviyeye 
taşımak için yoğun mesai harcadı.

MERSİN GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN TEBRİK
Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 

EYOF 2025’te madalya kazanan sporcuları ve 
antrenörleri tebrik etti. İl müdürlüğü yaptığı 
açıklamada, “Mersin’in genç sporcuları ulus-
lararası arenada önemli başarılara imza atı-
yor. Bu başarılar, kentimizin spor yatırımları-

nın ve gençlere verdiğimiz desteğin 
karşılığıdır. Sporcularımıza ve 
teknik kadromuza başarılarının 
devamını diliyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

MERSİN’İN SPOR 
POTANSİYELİ PARLIYOR

EYOF 2025’te 
alınan bu önemli dere-
celer, Mersin’in spor 
alanındaki yetenek 
havuzunun genişliğini 
bir kez daha gözler 
önüne serdi. İl Müdür-
lüğü yetkilileri, genç 

yeteneklerin gelişimini 
desteklemek için spor ya-

tırımlarını artırmaya devam 
edeceğini belirtti.

AREL GÜLTEKİN 
ALTIN MADALYANIN

SAHİBİ OLDU

ELA İŞCAN’DAN 
GÜMÜŞ MADALYA


